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УЗА збільшила прогноз урожаю на мільйон тонн
АГРОЕКСПОРТ. Українська зер-

нова асоціація оновила оцінку потен-
ційного врожаю 2023 року на мільйон 
тонн — до 69 мільйонів тонн зернових 
та олійних. 2022-го врожай, за оцінкою 
УЗА, сягнув 73,8 мільйона тонн зерно-
вих та олійних.

Менший обсяг майбутнього врожаю 
порівняно з минулими сезонами зумов-
лений окупацією частини території, за-
мінуванням, веденням бойових дій і 
браком коштів та інших ресурсів в агра-

ріїв для повноцінної посівної кампанії та 
вирощування культур. За оцінкою УЗА, 
загалом  засіяно приблизно 19,7 міль-
йона га порівняно з 25 мільйонами га 
в середньому в попередні роки. Звісно, 
багато залежить від подальших погод-
них умов, які досі були сприятливими 
для зернових та олійних культур.

Експорт з України за цих умов у но-
вому сезоні 2023/2024 може станови-
ти 44,8 мільйона тонн. У минулому се-
зоні (закінчився 30 червня 2023-го), за 

оцінкою УЗА, експорт сягнув 58 міль-
йонів тонн. Виручка України від екс-
порту зернових, олійних та олії за ми-
нулий маркетинговий рік сягнула май-
же $20 мільярдів.

Перехідні залишки на початку ново-
го сезону становили майже 10 мільйо-
нів тонн зернових та олійних, що в 2,5 
раза більше, ніж у попередні сезони, 
крім 2022/2023 МР, коли залишки бу-
ли максимальні — приблизно 25 міль-
йонів тонн.

Загалом експорт зернових та олій-
них в 2023/2024 МР можна очікува-
ти на зазначеному рівні, якщо збере-
жеться робота українських чорномор-
ських портів і розвиватимуться аль-
тернативні маршрути, зокрема ду-
найський шлях. Світ уже переконав-
ся, що експорт зерна через українські 
порти та гарантування безпеки море-
плавства в Чорному морі — єдиний 
шлях швидко й ефективно постачати 
українське зерно до країн, які вкрай 

його потребують. Тому Україна роз-
глядає план «Б», який стосується ду-
найських портів і додаткових фінан-
сових інструментів, які дадуть змогу 
страхувати судна, котрі заходитимуть 
до портів Великої Одеси і перевозити-
муть зерно без зернової угоди. Опти-
мізація суднозаходів через гирло Би-
стре та Сулінський канал дасть змо-
гу збільшити перевалку зерна в ду-
найських портах на 20 мільйонів тонн 
на рік.

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ЗБІГНЄВ РАУ:
«Це буде абсолютно 

нова ситуація. Так 
що ми відреагуємо 

адекватно.  І не 
чекайте, що я вам 

розповім, якою 
конкретно буде 

реакція».

Перші гранти на 
ветеранський бізнес

ПІДТРИМКА. Учора оголосили перші підсумки програми під-
тримки ветеранських бізнесів. Кошти на створення чи розвиток 
власного бізнесу отримають захисниці та захисники, які брали 
участь у російсько-українській війні, та їхні дружини чи чоловіки, 
повідомляє Мінекономіки.

Підсумки програми у просторі Veteran Hub оголосила перший 
віцепрем’єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

«Гранти для ветеранів та ветеранок і другого з їх подружжя — 
це можливість підтримати наших воїнів. Вони боронять нас на пе-
редовій, наше ж завдання — допомогти їм адаптуватися до мир-
ного життя, втілити мрію відкрити власну справу, підтримати їхніх 
рідних. Саме так і виникла ідея цієї грантової ініціативи», — ска-
зала вона.

Перші гранти отримають загалом 19 людей: десятеро учасників 
бойових дій і дев’ятеро дружин військових. Вісьмом виплатять до 
500 тисяч гривень фінансової допомоги, решті — до 250 тисяч. За-
гальна сума становитиме 6,8 мільйона гривень.

Щоб стати учасником чи учасницею грантової програми для ве-
теранів та другого з подружжя, слід подати заявку на порталі «Дія».

293 млрд грн
залучив уряд від продажу ОВДП  

на аукціонах з початку 2023 року,  
а загалом упродовж воєнного стану — 

545 млрд грн
ЗАХИСТ ДЕРЖАВИ. Прем’єр-міністр Денис Шмигаль провів 
нараду щодо реформ у галузі безпеки та оборони 

Якою бути новій 
українській армії

Голова МЗС Польщі про реакцію країн НАТО на удар по 
Запорізькій АЕС чи її підрив військами країни-терориста
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АКТУАЛЬНЕ ІНТЕРВ’Ю

У Полтаві працює місцева 
«Швейна рота», жінки з її складу 
шиють одяг для поранених 
військових та ексклюзив на різні 
фронтові потреби

ВОЛОНТЕРИ

Заступник начальника Головного 
оперативного управління 
Генштабу ЗСУ Олексій Громов 
розповідає про літню наступальну 
операцію Сил оборони 9 

ДОКУМЕНТИ

Указ Президента України «Про рішення Ради 
національної безпеки і оборони України 
від 5 липня 2023 року «Про застосування 
персональних спеціальних економічних та 
інших обмежувальних заходів (санкцій)»



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua10 

документи

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про призначення Ю. Полюховича  

Надзвичайним і Повноважним Послом України  
в Республіці Еквадор

Призначити Надзвичайного і Повноважного Посла України в Республіці Перу ПОЛЮХОВИ-
ЧА Юрія Юрійовича Надзвичайним і Повноважним Послом України в Республіці Еквадор за су-
місництвом.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м.Київ
5 липня 2023 року
№369/2023

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про призначення О. Маркарової  

Надзвичайним і Повноважним Послом України  
в Антигуа і Барбуді

Призначити Надзвичайного і Повноважного Посла України в Сполучених Штатах Америки МАР-
КАРОВУ Оксану Сергіївну Надзвичайним і Повноважним Послом України в Антигуа і Барбуді за су-
місництвом.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м.Київ
5 липня 2023 року
№370/2023

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про робочу групу для забезпечення взаємодії 
зі Спеціальним представником Генерального 

секретаря Організації Об’єднаних Націй з питань 
дітей та збройних конфліктів, Офісом Спеціального 
представника Генерального секретаря Організації 

Об’єднаних Націй з питань дітей та збройних 
конфліктів та Робочою групою Організації 

Об’єднаних Націй в Україні з питань  
дітей та збройних конфліктів

З метою забезпечення захисту дітей, попередження / припинення грубих порушень їхніх прав в 
умовах збройної агресії Російської Федерації проти України, відповідно до пункту 28 частини пер-
шої статті 106 Конституції України ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утворити робочу групу для забезпечення взаємодії зі Спеціальним представником Генераль-
ного секретаря Організації Об›єднаних Націй з питань дітей та збройних конфліктів, Офісом Спе-
ціального представника Генерального секретаря Організації Об›єднаних Націй з питань дітей та 
збройних конфліктів та Робочою групою Організації Об›єднаних Націй в Україні з питань дітей та 
збройних конфліктів (далі — робоча група) в такому складі:

ГЕРАСИМЧУК Дар’я Михайлівна — Радник — уповноважений Президента України з прав дити-
ни та дитячої реабілітації, голова робочої групи

АГАЄВ Назім Асафович — заступник директора Департаменту — начальник відділу плануван-
ня та організації гуманітарного забезпечення Департаменту гуманітарного забезпечення Міністер-
ства оборони України

ДУБРОВ Сергій Олександрович — перший заступник Міністра охорони здоров’я України
ЗОЗУЛЯ Валентина Олександрівна — заступник директора Державного підприємства «Україн-

ський національний центр розбудови миру» (за згодою)
КЛИША Владислав Іванович — заступник начальника управління — начальник відділу правово-

го співробітництва з міжнародними організаціями управління правового співробітництва з міжна-
родними організаціями Департаменту міжнародного права Міністерства юстиції України

КУДРЯВЕЦЬ Євген Володимирович — заступник Міністра освіти і науки України з питань єв-
ропейської інтеграції

ЛІТВІНОВА Вікторія Василівна — заступник Генерального прокурора (за згодою)
НИКИТЮК Олександр Євгенійович — старший помічник Головнокомандувача Збройних Сил 

України Апарату помічників Головнокомандувача Збройних Сил України Апарату Головнокоман-
дувача Збройних Сил України

ПАВЛІЧЕНКО Катерина Володимирівна — заступник Міністра внутрішніх справ України
ПІТЦИК Ігор Мирославович — керівник експертної групи з питань підтримки вразливих верств 

населення Директорату з питань цифрового розвитку та соціальних послуг Міністерства соціальної 
політики України, секретар робочої групи

СКУРАТОВСЬКИЙ Валентин Михайлович — директор Департаменту міжнародних організацій 
Міністерства закордонних справ України

СУСЛОВА Ірина Миколаївна — Представник Уповноваженого Верховної Ради України з прав лю-
дини з прав дітей, сім’ї, молоді та спорту (за згодою)

ТАНАСИШИН Назар Дмитрович — заступник Міністра соціальної політики України.
2. Робочій групі:
забезпечувати взаємодію зі Спеціальним представником Генерального секретаря Організації 

Об’єднаних Націй з питань дітей та збройних конфліктів, Офісом Спеціального представника Гене-
рального секретаря Організації Об’єднаних Націй з питань дітей та збройних конфліктів та Робочою 
групою Організації Об’єднаних Націй в Україні з питань дітей та збройних конфліктів;

розробити у співпраці з Робочою групою Організації Об’єднаних Націй в Україні з питань дітей 
та збройних конфліктів та внести в установленому порядку план превентивних заходів щодо попе-
редження / припинення грубих порушень прав дітей в умовах збройної агресії Російської Федерації 
проти України, передбачивши механізм моніторингу його виконання.

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м.Київ
5 липня 2023 року
№373/2023

 �УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про утворення військових адміністрацій  
населених пунктів у Запорізькій області

На виконання Закону України «Про правовий режим воєнного стану» постановляю:
1. Утворити:
Великобілозерську сільську військову адміністрацію Василівського району Запорізької області;
Веселівську селищну військову адміністрацію Мелітопольського району Запорізької області;
Гуляйпільську міську військову адміністрацію Пологівського району Запорізької області;
Костянтинівську сільську військову адміністрацію Мелітопольського району Запорізької об-

ласті;
Малинівську сільську військову адміністрацію Пологівського району Запорізької області;
Мирненську селищну військову адміністрацію Мелітопольського району Запорізької області;
Новоуспенівську сільську військову адміністрацію Мелітопольського району Запорізької об-

ласті;
Олександрівську сільську військову адміністрацію Мелітопольського району Запорізької об-

ласті;
Федорівську сільську військову адміністрацію Пологівського району Запорізької області;
Якимівську селищну військову адміністрацію Мелітопольського району Запорізької області.
2. Генеральному штабу Збройних Сил України, Запорізькій обласній державній адміністрації 

здійснити відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану» заходи, пов’язані з 
утворенням військових адміністрацій, зазначених у статті 1 цього Указу.

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м.Київ
5 липня 2023 року
№374/2023

 �РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про уповноваження С.Андрущенка на підписання 
Угоди між Україною та Королівством Нідерланди 

про обмін та взаємну охорону інформації 
з обмеженим доступом

1. Уповноважити першого заступника Голови Служби безпеки України АНДРУЩЕНКА Сергія 
Анатолійовича на підписання Угоди між Україною та Королівством Нідерланди про обмін та взаєм-
ну охорону інформації з обмеженим доступом.

2. Визнати таким, що втратило чинність, Розпорядження Президента України від 30 вересня 
2020 року № 482/2020-рп «Про уповноваження І. Баканова на підписання Угоди між Україною та Ко-
ролівством Нідерланди про обмін та охорону інформації з обмеженим доступом.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м.Київ
5 липня 2023 року
№122/2023-рп

 �РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про уповноваження С. Марченка на підписання 
Листа про внесення змін № 4 до Фінансової угоди 

(Проект «Реабілітація гідроелектростанцій») 
між Україною та Європейським інвестиційним банком

Уповноважити Міністра фінансів України МАРЧЕНКА Сергія Михайловича на підписання Листа 
про внесення змін № 4 до Фінансової угоди (Проект «Реабілітація гідроелектростанцій») між Укра-
їною та Європейським інвестиційним банком.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м.Київ
5 липня 2023 року
№133/2023-рп

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 липня 2023 р. № 595-р 
Київ

Про делегування представника Кабінету Міністрів 
України до складу адміністративної ради  

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб
1. Делегувати до складу адміністративної ради Фонду гарантування вкладів фізичних осіб пред-

ставника Кабінету Міністрів України Боголія Володимира Вікторовича, заступника директора Де-
партаменту фінансової політики — начальника відділу з питань банківських послуг та координації 
взаємодії з Національним банком Міністерства фінансів.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів України від 7 квіт-
ня 2023 р. № 294 «Про делегування представника Кабінету Міністрів України до складу адміні-
стративної ради Фонду гарантування вкладів фізичних осіб» (Офіційний вісник України, 2023 р., 
№ 40, ст. 2175).

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 липня 2023 р. № 596-р 
Київ

Про розподіл у 2023 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

проектів у рамках Програми з відновлення України 
Відповідно до статті 19 Закону України «Про Державний бюджет України на 2023 рік» здійсни-

ти розподіл у 2023 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів у рамках Програми з відновлення України згідно з додатком.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 4 липня 2023 р. № 596-р

РОЗПОДІЛ 
у 2023 році обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію проектів у рамках Програми з відновлення України 

Код бюджету Назва місцевого бюджету  
адміністративно-територіальної одиниці

Обсяг субвенції, 
тис. гривень

Вінницька область
0210000000 Обласний бюджет Вінницької області 275 965,726
0254200000 Бюджет Жмеринської міської територіальної громади 16 864,973
0256600000 Бюджет Стрижавської селищної територіальної громади 69 868,95
0256900000 Бюджет Уланівської сільської територіальної громади 10 862,03
Разом 373 561,679

Дніпропетровська область
0410000000 Обласний бюджет Дніпропетровської області 140 000
0451500000 Бюджет Слобожанської селищної територіальної громади 27 435,69
0454200000 Бюджет Троїцької сільської територіальної громади 16 000
0456800000 Бюджет Підгородненської міської територіальної громади 105 382,675
0457100000 Бюджет Кам’янської міської територіальної громади 208 000
0458400000 Бюджет Павлоградської міської територіальної громади 22 277,333
Разом 519 095,698

Житомирська область
0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 415 817,064
0655200000 Бюджет Житомирської міської територіальної громади 23 414,051
0656400000 Бюджет Малинської міської територіальної громади 6 131,154
Разом 445 362,269

Київська область
1010000000 Обласний бюджет Київської області 577 816,936
1050500000 Бюджет Дівичківської сільської територіальної громади 20 000
1050800000 Бюджет Тетіївської міської територіальної громади 70 000
1051300000 Бюджет Миронівської міської територіальної громади 32 300
1051500000 Бюджет Бучанської міської територіальної громади 195 522,827
1051700000 Бюджет Обухівської міської територіальної громади 17 698,002
1052600000 Бюджет Білогородської сільської територіальної громади 163 000
1052700000 Бюджет Білоцерківської міської територіальної громади 79 513,338
1052800000 Бюджет Бориспільської міської територіальної громади 209 136,417
1053000000 Бюджет Боярської міської територіальної громади 127 870,544
1053400000 Бюджет Вишневої міської територіальної громади 459 783,503
1053700000 Бюджет Гатненської сільської територіальної громади 147 532,456
1054200000 Бюджет Дмитрівської сільської територіальної громади 53 862,041
1054800000 Бюджет Калинівської селищної територіальної громади 38 998,465
1055200000 Бюджет Макарівської селищної територіальної громади 53 903,248
1056600000 Бюджет Фастівської міської територіальної громади 140 000
Разом 2 386 937,777

Кіровоградська область
1150300000 Бюджет Новоукраїнської міської територіальної громади 57 876,108
1150900000 Бюджет Катеринівської сільської територіальної громади 17 240,749
1152810000 Бюджет Кропивницької міської територіальної громади 45 573,691
1154100000 Бюджет Новомиргородської міської територіальної громади 38 066,432
1154300000 Бюджет Олександрійської міської територіальної громади 85 428,741
Разом 244 185,721

Одеська область
1510000000 Обласний бюджет Одеської області 165 472
1551400000 Бюджет Березівської міської територіальної громади 5 952,644
1552500000 Бюджет Таїровської селищної територіальної громади 51 458,803
1556400000 Бюджет Одеської міської територіальної громади 225 000
1557000000 Бюджет Раухівської селищної територіальної громади 7 314,97
Разом 455 198,417

Полтавська область
1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 349 222,947
1652400000 Бюджет Лохвицької міської територіальної громади 86 159,33
1654000000 Бюджет Терешківської сільської територіальної громади 47 333,334
1654100000 Бюджет Коломацької сільської територіальної громади 13 776,9
1656500000 Бюджет Лубенської міської територіальної громади 47 218,135
1656800000 Бюджет Миргородської міської територіальної громади 100 000
Разом 643 710,646

Сумська область
1853400000 Бюджет Конотопської міської територіальної громади 82 205,847
Разом 82 205,847

Черкаська область
2310000000 Обласний бюджет Черкаської області 98 859,237
Разом 98 859,237

Чернігівська область
2552000000 Бюджет Новобасанської сільської територіальної громади 14 532,286
2552400000 Бюджет Ічнянської міської територіальної громади 24 499,895
2554000000 Бюджет Борзнянської міської територіальної громади 3 850,528
Разом 42 882,709
____________ 
Усього 5 292 000

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 липня 2023 р. № 597-р 
Київ

Про передачу окремого індивідуально визначеного  
майна у власність Ставненської сільської  

територіальної громади
Передати окреме індивідуально визначене майно за переліком згідно з додатком у власність 

Ставненської сільської територіальної громади Ужгородського району Закарпатської області.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 4 липня 2023 р. № 597-р

ПЕРЕЛІК 
окремого індивідуально визначеного майна, що  

передається у власність Ставненської сільської територіальної  
громади Ужгородського району Закарпатської області

Найменування 
об’єкта Інвентарний номер

Комп’ютерна техні-
ка, оргтехніка, об-
ладнання, меблі та 
робочі проекти

1130195; 1130197; 10480012; 11131050; 11360024/1—11360024/6; 11360051; 
11360104—11360106; 11360145—11360151; 11360174; 11360186; 11360187; 
101330001; 101330002; 101400029; 101410003; 101460041; 101460049—
101460051; 101460056—101460058; 101460085; 101460115; 101630015

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 липня 2023 р. № 598-р 
Київ

Про делегацію Уряду України  
для участі у 64-й серії засідань асамблей  
держав — членів Всесвітньої організації 

інтелектуальної власності 
1. Утворити делегацію Уряду України для участі у 64-й серії засідань асамблей держав — чле-

нів Всесвітньої організації інтелектуальної власності (6—14 липня 2023 р., м. Женева, Швейцарська 
Конфедерація) у складі згідно з додатком.

Дозволити главі делегації Уряду України вносити в разі потреби зміни до її складу, розподіляти 
обов’язки між її членами, залучати в установленому порядку до роботи делегації працівників цен-
тральних органів виконавчої влади.

2. Затвердити директиви делегації Уряду України для участі у 64-й серії засідань асамблей дер-
жав — членів Всесвітньої організації інтелектуальної власності, що додаються (для службового ко-
ристування).

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток  
до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 4 липня 2023 р. № 598-р

СКЛАД 
делегації Уряду України для участі у 64-й серії 

засідань асамблей держав — членів 
Всесвітньої організації інтелектуальної власності  

ОВЕЧКІН  
В’ячеслав Ігорович

— директор департаменту інвестицій, інновацій та інтелектуальної 
власності Мінекономіки, глава делегації

БАБАЄВА  
Аліна Олександрівна

— головний спеціаліст відділу державної політики у сфері інтелек-
туальної власності управління інтелектуальної власності депар-
таменту інвестицій, інновацій та інтелектуальної власності Мі-
некономіки

БІЛОЦЬКИЙ  
Владислав Валерійович 

— заступник директора державної організації «Український націо-
нальний офіс інтелектуальної власності та інновацій» (за згодою)

ДМИТРЕНКО 
Інна Андріївна

— начальник відділу співробітництва з національними та міжнарод-
ними інституціями у сфері інтелектуальної власності управління 
інтелектуальної власності департаменту інвестицій, інновацій та 
інтелектуальної власності Мінекономіки

ДОВБИШЕВА 
Ганна Володимирівна

— головний спеціаліст відділу державної політики у сфері інтелек-
туальної власності управління інтелектуальної власності депар-
таменту інвестицій, інновацій та інтелектуальної власності Мі-
некономіки

ЗОЗУЛЮК  
Андрій Миколайович

— заступник начальника департаменту міжнародного співробіт-
ництва — начальник відділу розробки та розвитку міжнарод-
них проектів Всесвітньої організації інтелектуальної власності 
та інших міжнародних організацій державної організації «Укра-
їнський національний офіс інтелектуальної власності та іннова-
цій» (за згодою)

КУЛІНІЧ  
Ольга Олексіївна

— начальник департаменту «Академія інтелектуальної власності» 
державної організації «Український національний офіс інтелекту-
альної власності та інновацій» (за згодою)

МАРТИНЮК 
Олена Антонівна

— директор департаменту юридичного забезпечення Мінекономіки

НІКОЛАЙЧУК 
Наталія Олександрівна

— головний спеціаліст відділу співробітництва з національними та 
міжнародними інституціями у сфері інтелектуальної власнос-
ті управління інтелектуальної власності департаменту інвестицій, 
інновацій та інтелектуальної власності Мінекономіки

ОРЛЮК  
Олена Павлівна

— директор державної організації «Український національний офіс 
інтелектуальної власності та інновацій» (за згодою)

ПАДУЧАК  
Богдан Михайлович

— перший заступник директора державної організації «Україн-
ський національний офіс інтелектуальної власності та іннова-
цій» (за згодою)

ПОТОЦЬКИЙ  
Микола Юрійович 

— радник директора державної організації «Український національ-
ний офіс інтелектуальної власності та інновацій» (за згодою)

ШАТОВА 
Інна Олексіївна

— заступник начальника управління інтелектуальної власності — 
начальник відділу державної політики у сфері інтелектуальної 
власності департаменту інвестицій, інновацій та інтелектуальної 
власності Мінекономіки

ЯРМОЛЮК  
Анастасія Андріївна

— заступник начальника департаменту розвитку інноваційного та 
креативного секторів — начальник відділу розвитку мережі цен-
трів підтримки технологій та інновацій державної організації 
«Український національний офіс інтелектуальної власності та ін-
новацій» (за згодою)

ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 4 липня 2023 р. № 598-р

ДИРЕКТИВИ 
делегації Уряду України для участі у 64-й серії засідань  

асамблей держав — членів Всесвітньої організації інтелектуальної власності  
(6—14 липня 2023 р., м. Женева, Швейцарська Конфедерація)

Для службового користування

КАДРОВІ ПИТАННЯ
Президент України
призначив:
РИБАЛКУ Юрія Миколайовича — начальником Великобілозерської сільської військової адміні-

страції Василівського району Запорізької області;
КУТЬЄВА Сергія Анатолійовича — начальником Веселівської селищної військової адміністрації 

Мелітопольського району Запорізької області;
ПАВЛЕНКО Валерію Юріївну — начальником Костянтинівської сільської військової адміністрації 

Мелітопольського району Запорізької області;
МОРОЗОВСЬКОГО Володимира Володимировича — начальником Мирненської селищної вій-

ськової адміністрації Мелітопольського району Запорізької області;
БОРИСЕНКА Максима Валерійовича — начальником Новоуспенівської сільської військової ад-

міністрації Мелітопольського району Запорізької області;
ЧМІЛЬ Альону Василівну — начальником Олександрівської сільської військової адміністрації 

Мелітопольського району Запорізької області;
ПРАВОСУДА Олександра Євгенійовича — начальником Якимівської селищної військової адміні-

страції Мелітопольського району Запорізької області;
ЯРМАКА Сергія Олександровича — начальником Гуляйпільської міської військової адміністра-

ції Пологівського району Запорізької області;
ШИША Володимира Борисовича — начальником Малинівської сільської військової адміністра-

ції Пологівського району Запорізької області;
ШЕВЧЕНКА Ігоря Олександровича — начальником Федорівської сільської військової адміні-

страції Пологівського району Запорізької області.

Повістка про виклик

Алі Махер Хаджа, 19.02.1966 року народження, уродженця Сирійської 
Арабської Республіки, громадянина України, зареєстрованого за адре-
сою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Желєзнодорож-
ний Тупік, буд, 5, кв. 41. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни Вам необхідно з’явитися  10, 11 та 12 липня 2023 року в період ча-
су з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до Подільського УП ГУНП у м. Киє-
ві для допиту в якості підозрюваного в межах кримінального проваджен-
ня №  42022102070000358 від 07.09.2022, за ч. 4 ст. 111-1 КК України. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

оголошення
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

До уваги 
приватного підприємства «МЦ «Альтернатива»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 38266077)

Антимонопольним комітетом України прийнято рішення від 01.06.2023 
№ 157-р, яким постановлено визнати, що приватне підприємство «МЦ 
«Альтернатива» (ідентифікаційний код юридичної особи 38266077) вчи-
нило порушення, передбачене пунктом 4 статті 50 Закону України «Про 
захист економічної конкуренції», у вигляді виконання пункту 3 резолю-
тивної частини рішення Антимонопольного комітету України № 654-р від 
22.10.2020 не в повному обсязі, за вказане порушення накласти на при-
ватне підприємство «МЦ «Альтернатива» штраф у розмірі 340 000 (трис-
та сорок тисяч) гривень.

Текст вказаного рішення Комітету розміщено на офіційному вебсай-
ті Комітету (httр://www.аmcu.gov.uа) в рубриці «Законодавство — Рішен-
ня АМКУ».

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої 
статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

До уваги 
приватного підприємства «МЦ «Альтернатива»  

(ідентифікаційний код юридичної особи 38266077)
Тимчасовою адміністративною колегією Антимонопольного коміте-

ту України прийнято рішення від 02.06.2023 № 10-р/тк, яким постановле-
но визнати, що приватне підприємство «МЦ «Альтернатива» (ідентифіка-
ційний код юридичної особи 38266077) вчинило порушення, передбачене 
пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкурен-
ції», у вигляді неподання інформації Антимонопольному комітету України 
на вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету Укра-
їни від 14.07.2022 № 127-26.4/04-2705 у встановлений ним строк, за вка-
зане порушення накласти на приватне підприємство «МЦ «Альтернатива» 
штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень.

Текст вказаного рішення Комітету розміщено на офіційному вебсайті 
Комітету (httр://www.аmcu.gov.uа) в рубриці «Законодавство — Рішення 
АМКУ» (тип документа — «Рішення ТАК АМКУ»),

Ця інформація розміщена на підставі абзацу п’ятого частини першої 
статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції».

Великоолександрівський районний суд Херсонської області викликає 
в судове засідання обвинуваченого Федорова Олександра Володимиро-
вича, 21.08.1970 р.н., який мешкає за адресою: Херсонська область, Ска-
довський район, с. Шевченка, вул. Гірського, 52, у кримінальному прова-
дженні № 22023230000000302 від 02.06.2023 за ознаками вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 13 липня 2023 року, в при-
міщенні суду за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, 
вул. Ярмаркова, 11, головуючий суддя Сікора О. О. Копії процесуальних 
документів, що підлягають врученню обвинуваченому Федорову О. В., на-
діслано захиснику Лопатишкіну Г. Ю. Наслідки неприбуття обвинувачено-
го за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК Укра-
їни. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення до суду.

Повістка про виклик обвинуваченого

Суворовський районний суд міста Одеси викликає у 
підготовче судове засідання обвинуваченого ГУРУ Віта-
лія Володимировича, 27.09.1978 року народження, уро-
дженця м. Нова Каховка Херсонської області, який за-
реєстрований та проживає за адресою: Херсонська об-
ласть, Каховський район, м. Нова Каховка, вул. Леніна, 
буд. №49, кв. №4, в рамках кримінального провадження 
№42022232190000074 від 28.04.2022, за ознаками вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 13 липня 2023 
року о 14 годині 00 хвилин в приміщенні суду за адре-
сою: вулиця Чорноморського Козацтва, буд. 68, Одеса, 
Одеська область, зал №1, суддя Шкорупеєв Д. А.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом 
суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки об-
винуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до 
суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення до суду.

Корольовський районний суд м. Житомира викли-
кає Кулініча Сергія Вікторовича, 05.02.1975 року наро-
дження, громадянина України, уродженця м. Житоми-
ра, який зареєстрований та проживає за адресою: Авто-
номна Республіка Крим, Сакський район, с. Вітине, вій-
ськове містечко № 189, як обвинуваченого у криміналь-
ному провадженні № 296/958/23 (1-кп/296/566/23) за  
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в судове засідання, 
яке призначено на 19 липня 2023 року о 10 год. 00 хв. 
в залі №300-1 Корольовського районного суду м. Жи-
томира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1.

Суддя С. В. Франчук

Повістка про виклик обвинуваченого

Київський районний суд міста Одеси повідомляє, що 
17 липня 2023 року о 15 годині 30 хвилин суддею Г. В. 
Войтовим призначено до розгляду кримінальне прова-
дження за обвинуваченням КУЛИК Олени Володимирів-
ни, 14.10.1969 року народження, уродженки м. Шилка 
Четинської області російської федерації, яка зареєстро-
вана за адресою: Херсонська область, Каховський ра-
йон, смт Верхній Рогачик, вул. Владичанського, буд. 17, 
кв. 17, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до 
приміщення Київського районного суду міста Одеси за 
адресою: вул. Варненська, б. 3-Б, м. Одеса, для при-
йняття участі у судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченої за викликом су-
ду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку 
спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до 
суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення до суду.

Повідомлення по справі  
(у порядку спеціального судового провадження)

Корольовський районний суд м. Житомира, відповід-
но до абз. 5 ч. 3 ст. 323 КПК України, повідомляє Скля-
рова Анатолія Миколайовича, 18.05.1964 р.н., останнє 
відоме місце проживання: м. Донецьк, вул. Аляб’єва, 
20, кв. 6 про те, що вироком Корольовського район-
ного суду м. Житомира від 29.06.2023 року Склярова 
А. М. визнано винним у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК 
України, та призначено йому покарання:

- за ч. 1 ст. 258-3 КК України, — 12 (дванадцять) ро-
ків позбавлення волі з конфіскацією всього майна;

- за ч. 2 ст. 260 КК України, — 06 (шість) років по-
збавлення волі без конфіскації майна.

На підставі ст. 70 КК України, за сукупністю злочинів, 
шляхом поглинення менш суворого покарання більш 
суворим, призначено Склярову Анатолію Миколайови-
чу остаточне покарання у вигляді 12 (дванадцяти) ро-
ків позбавлення волі з конфіскацією всього належно-
го майна.

На даний вирок може бути подана апеляція до Жито-
мирського апеляційного суду через Корольовський ра-
йонний суд м. Житомира протягом тридцяти днів з дня 
його проголошення.

Суддя В. Є. Аксьонов

Королівський районний-суд м. Житомира викли-
кає Журавського Олександра Володимировича, 1986 
р.н., як обвинуваченого у кримінальному проваджен-
ні №296/692/23, 1-кп/296/554/23 за вчинення кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1  
ст. 408 КК України, під головуванням судді Л. С. Ши-
мон в судове засідання , що відбудеться: 18 липня 2023 
року о 10 год. 00 хв. та 08 вересня 2023 року о 09 год. 
30 хв. в приміщенні Корольовського районного суду  
м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Собор-
ний, 1 , зал № 5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро 					                  07.06.2023
Слідчий 3 відділення СВ 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської об-

ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях лейтенант Синишин Д. М. за погодженням з 
прокурором Сватівської окружної прокуратури Луганської області Великоцькою Ю. В. у КП  
№ 22023130000000233 від 27.03.2023, відповідно до ст. 36, 42, 111, 133-137, 276-278 КПК Укра-
їни,

ПОВІДОМИВ:
Дьоміну Людмилу Іванівну, 21.09.1958 р.н., уродженку м. Алчевськ, Алчевський район, Луган-

ської області, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, 
смт Лозно-Олександрівка, вул. Леніна, буд. 38, кв. 2, громадянку України, про підозру у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-

ра https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».
Повідомлення про підозру здійснив у спосіб, визначений КПК України, слідчий Синишин Д. М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Дьоміна Людмила Іванівна, 21.09.1958 р.н., зареєстрована за адресою: Луган-

ська обл., Сватівський район, смт Лозно-Олександрівка, вул. Леніна, буд. 38, кв. 2, відповідно до 
ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП №22023130000000233 від 27.03.2023 до СВ 3 
управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, на 11.07.2023 о 10:00, на 12.07.2023 
о 10:00, на 13.07.2023 о 10:00, для допиту підозрюваної та для проведення інших слідчих, про-
цесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у 
тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спе-
ціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрювана зобов’язаний прибути за викликом до 
слідчого, в разі неможливості прибути — заздалегідь повідомити про це слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 07.07.2023 у 

кримінальному провадженні № 22023130000000263 від 04.04.2023 за ознака-
ми злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру 
Овчаренко Ларису Олексіївну, 20.05.1994 р.н., зареєстровану за адресою: Лу-
ганська область, Щастинський район, с. Гречишкине, провулок Дружби, буд. 4, 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОВЧАРЕНКО Л. О.
Овчаренко Лариса Олексіївна, 20.05.1994 р.н., зареєстрована за адресою: Лу-

ганська область, Щастинський район, с. Гречишкине, провулок Дружби, буд. 4, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодек-
су України викликається на 11.07.2023 о 10:00 годині, на 12.07.2023 о 10:00 го-
дині, на 13.07.2023 об 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дні-
про, пл. Шевченка, 7, для отримання письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні № 22023130000000263 від 04.04.2023, допиту в якості підозрюва-
ної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному криміналь-
ному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість засто-
сування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснен-
ня спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро 				      07.07.2023
Слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Надан-

ський М.М. за погодженням з прокурором у кримінальному провадженні — 
прокурором Сватівської окружної прокуратури Луганської області Великоцькою 
Ю.В. у КП № 22023130000000300 від 14.04.2023, відповідно ст. 36, 40, 42, 111, 
133, 135, 137, 276-278 КПК України,

ПОВІДОМИВ:
Баган Карину Романівну, 23.09.1994 р.н., уродженку с. Тимошине, Білокура-

кинського району Луганської області, зареєстровану: Луганська область, Сва-
тівський район, с. Тимошине, вул. Миру, буд. 4, кв. 2, громадянку України, про  
підозру у вчиненні дій, спрямованих на впровадження стандартів освіти держа-
ви-агресора у закладах освіти, шляхом заняття посади директора Державного 
загальоноосвітнього закладу т.зв. «ЛНР» «Білокуракинська школа №2», тобто у 
вчиненні злочину за ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-

рального упрокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Баган Карина Романівна, 23.09.1994 р.н., зареєстрована: Луган-

ська область, Сватівський район, с. Тимошине, вул. Миру, буд. 4, кв. 2, відповід-
но до вимог ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у № 22023130000000300 
від 14.04.2023 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, о 10:00 11.07.2023, 12.07.2023, 
13.07.2023, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 3 ст. 111‑1 
КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваної.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 
КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрювана зобов’язана прибу-
ти за викликом до слідчого, в разі неможливості прибути — заздалегідь пові-
домити про це слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу  

до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  

Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290, ч. 1 ст. 297-5 КПК України повідомляється Мухін Сергій Во-
лодимирович, 19.07.1990 року народження, про те, що 11.07.2023 спеціальне досудове роз-
слідування у кримінальному провадженні № 12022230000001692 від 09.06.2022, в якому Вам 
повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 436-1 КК України, бу-
де завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. У зв’язку з чим Ви маєте пра-
во на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого Вам необхідно при-
бути 11.07.2023 о 09:00 годині, 12.07.2023 о 09:00 годин, 13.07.2023 о 09:00 годин до слід-
чого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: вул. Біла, 44, м. Миколаїв Микола-
ївської області (каб. 1), до слідчого Хоменко Т. В., а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Украї-
ни Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використову-
вати як доказ у суді.  

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Мухін Сергій Володимирович, 19.07.1990 року народження, зареєстрований та прожива-
ючий за адресою: Херсонська область, Генічеський район, місто Генічеськ, провулок Казко-
вий, буд. 12, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам, як підозрюваному у 
кримінальному провадженні № 12022230000001692 від 09.06.2022 у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 436-1 КК України, необхідно з’явитись 11.07.2023 о 
09:00 годині, 12.07.2023 о 09:00 годин, 13.07.2023 о 09:00 годин до слідчого управління ГУНП 
в Херсонській області за адресою: вул. Біла, 44, м. Миколаїв, Миколаївської області (каб. 1) 
до слідчого Хоменко Т. В. для участі у слідчих (розшукових) та процесуальних діях — повідо-
млення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріа-
лів досудового розслідування у кримінальному провадженні і ознайомлення з ними, отриман-
ня обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Шевцов Антон Валерійович, 29.07.1976 

р.н.,  у відповідності до вимог ст. 111, 135, 278 КПК України Вам 
повідомляється про зміну підозри у кримінальному проваджен-
ні № 22022020000000114 від 23.06.2022, у вчинені злочину, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України — державна зра-
да, тобто діяння, умисно вчинене громадянином України на шкоду 
суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обо-
роноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці 
України, надання іноземній державі, іноземній організації або їх 
представникам допомоги в проведенні підривної діяльності про-
ти України, вчинені в умовах воєнного стану, за попередньою змо-
вою групою осіб.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокре-
ма ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Шевцов Антон Валерійович, 29.07.1976 р.н., за-

реєстрований за адресою: м. Київ, вул. Житньоторзьська, буд. 8, 
фактично проживаючий за адресою: тимчасово окупована тери-
торія АР Крим, м. Севастополь, вул. Миколи Музики, буд. 2, кв. 4, 
згідно ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з’явитись 11, 12, 13 липня 
2023 р. о 10 год. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Гру-
шевського, 27) до слідчого Сахненка В. М., тел. (0432)599228, для 
отримання письмового повідомлення про зміну підозри у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України та 
проведення інших процесуальних дій у к/п № 2202202000000114 
від 23.06.2022. Поважні причини неприбуття на виклик викладені 
у ст.ст. 138, 139 КПК України. 

Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Вінницькій області  
Володимир САХНЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО   
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

16.06.2023 слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запо-
ріжжя по справі 331/3734/23, 1-кс/331/1166/2023 постановлено ухва-
лу про здійснення спеціального досудового розслідування відносно 
Кісь Любові Валентинівни 05.10.1961 р.н. — підозрюваної у кримі-
нальному провадженні №22023080000000578 від 07.04.2023.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Кісь Любов Ва-
лентинівну, 05.10.1961 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька об-
ласть, Бердянський район, с. Дмитрівка, вул. Волі, буд. 17, для прове-
дення слідчих дій за участю підозрюваної, а також для вручення пові-
домлення про завершення досудового розслідування, обвинувально-
го акту, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлен-
ня з матеріалами кримінального провадження №22023080000000578, 
внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.04.2023, за 
ч.5 ст.111-1 КК України у період часу з 10:00 до 12:00, 14.07.2023 у ка-
бінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Селіверстова 
Миколу Ігоровича, 06.01.1990 року народження (зареєстрований за 
адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Гризодубової, буд. 
60, кв. 19) який є обвинуваченим у вчинені кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному про-
вадженні № 22023080000000674 від 27.04.2023, на 10 годину 00 хви-
лин 10.07.2023 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою:  м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя Л. О. Варнавська.
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАШКОВА В. Л.
Підозрюваний Машков Володимир Львович, 27 листопада 1963 року народження, який зареєстрований та про-

живає за адресою: російська федерація, м. Москва, бульв. Страсний, буд. 13, корпус А, кв. 5, відповідно до вимог  
ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 07.07.2023, 
08.07.2023, 10.07.2023 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні №22023000000000534 від 
24.05.2023 за підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 та ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 
та ч. 2 ст. 332-1 КК України, до слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управ-
ління СБ України Бугай Юлії Романівни за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 з метою проведення слідчих та 
процесуальних дій. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО МАШКОВА В. Л.
Подозреваемый Машков Владимир Львович, 27 ноября 1963 г.р., зарегистрированный и проживающий по адре-

су: российская федерация, г. Москва, бульв. Страстный, дом. 13, корпус А, кв. 5, в соответствии с требованиями  
ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 07.07.2023, 08.07.2023, 
10.07.2023 в 10 час. 00 мин. как подозреваемому в уголовном производстве №22023000000000534 по признакам 
совершения уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 110, ч. 1 и ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 и ч. 2 ст. 332-1 УК 
Украины к следователю 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления 
СБ Украины Бугай Юлии Романовне, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33 с целью проведения следственных и 
процессуальных действий. При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. 

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 
Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО МАШКОВА В. Л.
Підозрюваний Машков Володимир Львович, 27 листопада 1963 року народження, який зареєстрований та про-

живає за адресою: російська федерація, м. Москва, бульв. Страсний, буд. 13, корпус А, кв. 5, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 11.07.2023 0 12 год. 
00 хв. як підозрюваний у кримінальному провадженні №22023000000000534 від 24.05.2023 за підозрою у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 та ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 та ч. 2 ст. 332-1 КК України, до 
слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Бугай Юлії Ро-
манівни за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 з метою отримання повідомлення про завершення досудового 
розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні. При собі необхідно мати 
документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримі-
нального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО МАШКОВА В. Л.
Подозреваемый Машков Владимир Львович, 27 ноября 1963 г.р., зарегистрированный и проживающий по адре-

су: российская федерация, г. Москва, бульв. Страстный, дом. 13, корпус А, кв. 5, в соответствии с требованиями  
ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, Вам необходимо явиться 11.07.2023 0 12 час. 00 
мин. как подозреваемый в уголовном производстве №22023000000000534 от 24.05.2023 по подозрению в соверше-
нии уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 110, ч. 1 и ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 и ч. 2 ст. 332-1 УК Украины 
к следователю 2 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления СБ Украины 
Бугай Юлии Романовне, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33 с целью получения уведомления о завершении до-
судебного расследования, открытия и ознакомления с материалами досудебного расследования, а также вручение 
обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производствею. При себе не-
обходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотенные ст. ст. 139, 140 
Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 07.07.2023 у кримінальному проваджен-

ні № 12023052770000027, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.01.2023 за ознаками вчинення злочину, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Клє-
нін Борис Віталійович, 20.02.1970 р.н., обґрунтовано підозрюється в тому, що він з метою сприяння здійсненню збройної агре-
сії проти України, встановленню та утвердженню тимчасової окупації частини території України, уникненню відповідальності за 
здійснення державою-агресором збройної агресії проти України, здійснював впровадження стандартів освіти держави-агресо-
ра у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та повісток про виклики розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора 
у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування», за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КЛЄНІНА Б. В.
Клєнін Борис Віталійович, 20.02.1970 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: Україна, Донецька область,  

м. Маріуполь, вул. Казанцева, буд. 27, кв. 206, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитися 10, 
11 та 12 липня 2023 року о 09:00 до слідчого відділу 2 управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій 
та Луганській областях, до слідчого в ОВС СВ 2 управління Головного управління Служби безпеки України в Донецькій та Лу-
ганській областях підполковника Фельдмана Олексія В’ячеславовича за адресою: Донецька область, м. Покровськ, вул. Ман-
дрика, буд. 7, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 12023052770000027, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.01.2023, за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 
КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК Украї-
ни повідомляю, що 05.07.2023 складено повідомлення про підо-
зру Землякову Антону Ігоровичу, 05.03.1991 року народження, про 
те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушен-
ня проти основ національної безпеки України, передбаченого ч. 2 
ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, що вира-
зилась у добровільному зайнятті громадянином України посади, 
не пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адмі-
ністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, 
створених на тимчасово-окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянину України Землякову Антону Ігоровичу, 05.03.1991 
року народження, уродженцю м. Харків, українцю, громадянину 
України, зареєстрованому за адресою: м. Харків, вул. Гв. Широнін-
ців, б. 54, кв. 78, раніше не судимому, повідомляється, що відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуально-
го кодексу України 11, 12 та 13 липня 2023 року о 10 годині 00 хви-
лин Вам необхідно з’явитися до СД Куп’янського РВП ГУНП України 
в Харківській області за адресою: Харківська область, Куп’янський 
район, смт Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для вручення 
Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, допиту Вас в якості підозрюваного у рамках криміналь-
ного провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за 12023226100000040 від 03.02.2023, за ознаками кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик ви-
кладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу 
України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про нову підозру та зміну раніше  

повідомленої підозри
Повідомлення про нову підозру та зміну раніше пові-

домленої підозри від 07.07.2023 у кримінальному про-
вадженні №22023000000000639 від 26.06.2023 стосовно 
громадянки України Кіт Марини Вікторівни, 11.06.1962 
р.н., підозрюваній у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної Кіт М. В.

Підозрювана Кіт Марина Вікторівна, 11 червня 1962 
року народження, зареєстрована за адресою: Автоном-
на Республіка Крим, м. Керч, вул. Кірова, буд. 109, кв. 
48, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Криміналь-
ного процесуального кодексу України, Вам необхідно 
з’явитися 10.07.2023, 11.07.2023, 12.07.2023 о 10 год. 
00 хв. як підозрювана у кримінальному провадженні 
№22023000000000639 від 26.06.2023, з метою допиту як 
підозрюваної та вручення письмового повідомлення про 
нову підозру та зміну раніше повідомленої підозри під 
час здійснення досудового розслідування до слідчого 2 
відділу 3 управління досудового розслідування Головно-
го слідчого управління СБ України Бугай Юлії Романів-
ни за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі 
необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин 
застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кри-
мінального процесуального кодексу України: примусо-
вий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування  

та відкриття матеріалів досудового розслідування сторонам провадження

 Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Руденку К. В. 
про те, що 07.07.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні № 22022230000000490 від 27.10.2022, в якому Вам повідо-
млено про підозру за ч. 1 ст. 111-2, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде заверше-
но та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. У зв’язку з чим Ви маєте 
право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чо-
го необхідно прибути з 09:00 до 18:00 протягом робочого дня 12.07.2023, 
13.07.2023, 14.07.2023 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області 
за адресою: вул. Спаська 39-а м. Миколаїв (каб. 40), а також в порядку ч. 6 
ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матері-
али, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повістка про виклик

 Руденко Костянтин Валерійович, 10.05.1969 року народження, грома-
дянин України, українець, уродженець міста Скадовськ, Херсонської об-
ласті, який зареєстрований та фактично проживає за адресою: Херсон-
ська область, місто Скадовськ, вулиця Покровська, 71 відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам, як підозрюваному у кримінально-
му провадженні № 22022230000000490 від 27.10.2022 за ч. 1 ст. 111-2, ч. 5  
ст. 111-1 КК України, необхідно з’явитись з 9:00 до 18:00 протягом робо-
чого дня 12.07.2023, 13.07.2023, 14.07.2023 до слідчого управління ГУНП в 
Херсонській області за адресою: вул. Спаська, 39-а, м. Миколаїв (каб. 40) 
для участі у слідчих та процесуальних діях — повідомлення про завершен-
ня спеціального досудового розслідування, надання доступу до матеріалів 
кримінального провадження і ознайомлення з ними, отримання обвину-
вального акта з додатками.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 07.07.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
за № 12022131240000842 від 17.06.2022, за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 201-2 КК України, складено повідо-
млення про підозру, згідно з яким громадянка України Моїсеєнко Маргари-
та Олександрівна, 04.06.1979 р.н., яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Карла Маркса, 152, підозрю-
ється у продажі товарів (предметів) гуманітарної допомоги, з метою отри-
мання прибутку, вчиненому у значному розмірі під час воєнного стану, тоб-
то у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 201‑2 
КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначе-
ні зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конститу-
ції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/ categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Моїсеєнко Маргарита Олександрівна, 04.06.1979 р.н., 

яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Лиси-
чанськ, вул. Карла Маркса, 152, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК Укра-
їни Вам необхідно з’явитись до слідчого управління ГУНП в Луганській об-
ласті за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 39а (кабінет № 425), як  
підозрюваній на 10:00 год. 10.07.2023, на 10:00 год. 11.07.2023, на 10:00 
год. 12.07.2023 для вручення оригіналу повідомлення про підозру, допи-
ту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12022131240000842 від 
17.06.2022.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слід-
чого судді Печерського районного суду міста Києва від 03.07.2023 надано 
дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування (in absentia) 
у кримінальному провадженні № 12023000000001115 від 19.06.2023 за  
підозрою Орлеанського Сергія Євгеновича, 04.07.1959 р.н., у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Орлеанський 
Сергій Євгенович, 04.07.1959 р.н., про те, що спеціальне досудове розслі-
дування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12023000000001115 
від 19.06.2023, у якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, буде завершено 14.07.2023.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Орлеанський С. Є., виклика-
єтесь на 10 год. 00 хв. 12.07.2023, на 10 год. 00 хв. 13.07.2023 та на 10 год. 
00 хв. 14.07.2023 до старшого слідчого в особливо важливих справах Го-
ловного слідчого управління Національної поліції України Лучинської Лідії 
Русланівни (м. Київ, вул. А. Богомольця, 10, тел. 044-254-72-16, 063-733-
34-14 ) для вручення повідомлення про завершення досудового розсліду-
вання, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 12023000000001115 від 19.06.2023 за озна-
ками злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначе-
ні у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Украї-
ни Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плану-
єте використовувати як доказ у суді.

Великоолександрівський районний суд Херсонської області викли-
кає в судове засідання обвинувачену Андросенко Анастасію Віорелівну, 
29.04.1996 р.н., яка мешкає за адресою: Херсонська область, Скадов-
ський район, с. Шевченка, вул. Молодіжна, 44, у кримінальному прова-
дженні № 22023230000000301 від 02.06.2023 за ознаками вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться о 15 годині 30 хвилин 13 липня 2023 року, в при-
міщенні суду за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрів-
ка, вул. Ярмаркова, 11, головуючий суддя Сікора О. О. Копії процесуаль-
них документів, що підлягають врученню обвинуваченій Андросенко А. В., 
надіслано захиснику Крутію Ю. П. Наслідки неприбуття обвинуваченої за 
викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинува-
ченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ної в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нага-
дуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення 
до суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Попова Романа Володимировича, 19.12.1979 р.н., 
уродженця с. Коровій Яр Лиманського району Донецької області, грома-
дянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: До-
нецька область, м. Лиман, вул. Челюскіна, буд. 54, відповідно до вимог  
ст. ст. 134, 137 КПК України, який викликається у судові засідання під 
головуванням судді Шофаренко Ю. Ф., що відбудуться 11.07.2023 об 
11:00 год., 18.07.2023 об 11:00 год., в приміщенні Індустріального район-
ного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, 
просп. Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні в якості об-
винуваченого по кримінальному провадженню № 12022050000000897 від 
10.11.2022. Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова. У ра-
зі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянина України Шепетька Дмитра Віталійовича, 12.05.1990 р.н., 
уродженця м. Єнакієве, Донецької області, громадянина України, раніше 
не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Єнакі-
єве, вул. Марченко, буд. 15, кв. 42, відповідно до вимог ст. ст. 134, 137 
КПК України, який викликається у судові засідання під головуванням суд-
ді Шофаренко Ю. Ф., що відбудеться 12.07.2023 о 13:00 год. в приміщен-
ні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташовано-
го за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожанський, 84, для участі в судо-
вому засіданні в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню 
№ 12022050000000906 від 10.11.2022. Явка обвинуваченого в судове за-
сідання обов’язкова. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення 
вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-
ду та здійснення спеціального судового провадження.
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Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Новіков Андрій Володимирович, 28.10.1993 р.н., уро-

дженець с. Ворга Смоленської області Російської Федерації, місце про-
живання не відоме, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися 12.07.2023 на 09 год. 00 хв., 20.09.2023 
на 09 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франків-
ської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, 
буд. №11, 2 поверх, зал 20, для розгляду кримінального провадження 
про обвинувачення Новікова Андрія Володимировича у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 114 КК України.

Суддя Іннеса БОЛЮК
___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Іванюженков Борис Вікторович, 25.02.1966 р.н., уро-
дженець м. Реутов Московської області, останнє відоме місце роботи: 
Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, на підставі ст. ст. 
134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 12.07.2023 
на 09 год.00 хв., 03.08.2023 на 09 год. 00 хв., 10.08.2023 на 11 год. 00 
хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за 
адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, 
зал 20, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення 
Іванюженкова Бориса Вікторовича у вчиненні злочину, передбаченого 
ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Іннеса БОЛЮК
___________________________________________________________

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської об-
ласті від 03 липня 2023 року Васільєва Миколу Івановича визнано ви-
нним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 110 КК України, та призначено йому покарання — позбавлення волі 
на строк п’ятнадцять років з конфіскацією усього майна.

Строк відбування покарання Васільєву Миколі Івановичу обчислюва-
ти з моменту його фактичного затримання для відбуття покарання за 
даним вироком.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеля-
ційної скарги, якщо таку скаргу не було подано.

Вирок може бути оскаржено шляхом подачі апеляційної скарги до 
Івано-Франківського апеляційного суду через Івано-Франківський 
міський суд протягом тридцяти днів з дня його оголошення.

Суддя Іванна КОВАЛЮК
___________________________________________________________

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської об-
ласті від 04 липня 2023 року Дмітрієву Оксану Генріхівну визнано ви-
нною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 110 КК України, та призначено їй покарання — позбавлення волі на 
строк п’ятнадцять років з конфіскацією усього майна.

Строк відбування покарання Дмітрієвій Оксані Генріхівні обчислюва-
ти з моменту її фактичного затримання для відбуття покарання за да-
ним вироком.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеля-
ційної скарги, якщо таку скаргу не було подано.

Вирок може бути оскаржено шляхом подачі апеляційної скарги до 
Івано-Франківського апеляційного суду через Івано-Франківський 
міський суд протягом тридцяти днів з дня його оголошення.

Суддя Іванна КОВАЛЮК
___________________________________________________________

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської об-
ласті в складі колегії суддів: головуючого судді Тринчука В. В., суддів 
Хоростіля Р. В., Ковалюк І. П., від 03.07.2023 року Сулейманова Рената 
Ісмаїловича визнано винним у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, та призначено йому покаран-
ня — позбавлення волі на строк п’ятнадцять років з конфіскацією всьо-
го належного йому на праві власності майна.

Строк відбування покарання Сулейманову Ренату Ісмаїловичу обчис-
лювати з моменту його фактичного затримання для відбуття покаран-
ня за даним вироком.
___________________________________________________________

Обвинувачений Щербіна Олег Олегович, 12.08.1973 року народжен-
ня, уродженець та житель Донецької області, м. Донецьк, вул. Куйби-
шева, буд. 13, кв. 30, Вам як обвинуваченому відповідно до вимог ст. 
ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України необхідно з’явитися 11.07. 2023 
об 11 год. 00 хв., 12.09. 2023 о 15 год. 00 хв., 28.09. 2023 о 15 год. 00 
хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за 
адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, 
зал №17, для розгляду кримінального провадження про обвинувачен-
ня Щербіни Олега Олеговича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 
260 КК України.

Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО
___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Кочієв Роберт Іванович, 16.03.1966 р.н., уродженець 

м. Цхінвалі, Південно-Осетинська АРСР, громадянин російської феде-
рації, депутат Державної думи Федеральних зборів російської федера-
ції, робоча адреса: російська федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 
1, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхід-
но з’явитися 14 липня 2023 року об 11-55 год. та 18 вересня 2023 ро-
ку о 14-15 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франків-
ської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, 
буд. №11, 2 поверх, зал № 19, для розгляду кримінального проваджен-
ня про обвинувачення Кочієва Роберта Івановича, якому повідомлено 
про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ
___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого
Обвинувачений Кузнєцов Андрій Анатолійович, 29.05.1972 р.н., уро-

дженець м. Нижня Тура Свердловської області, СРСР, громадянин ро-
сійської федерації, депутат Державної думи Федеральних зборів росій-
ської федерації, робоча адреса: російська федерація, м. Москва, вул. 
Охотний ряд, 1, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися 14 липня 2023 року о 13-10 год. та 08 верес-
ня 2023 року о 13-15 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-

Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальд-
ська, буд. №11, 2 поверх, зал № 19, для розгляду кримінального прова-
дження про обвинувачення Кузнєцова Андрія Анатолійовича, якому по-
відомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 
КК України.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ
___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Кумін Вадим Валентинович, 01.01.1973 р.н., уро-
дженець м. Челябінськ, СРСР, громадянин російської федерації, депу-
тат Державної думи Федеральних зборів російської федерації, робоча 
адреса: російська федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, на підста-
ві ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 14 
липня 2023 року о 13-00 год. та 08 вересня 2023 року о 13-00 год. до 
Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адре-
сою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 
№ 19, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення 
Куміна Вадима Валентиновича, якому повідомлено про підозру у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ
___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Курінний Олексій Володимирович, 18.01.1974 р.н., 
уродженець м. Цхінвалі, СРСР, громадянин російської федерації, де-
путат Державної думи Федеральних зборів російської федерації, ро-
боча адреса: російська федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, на  
підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 17 липня 2023 року о 09-50 год. та 07 серпня 2023 року о 14-
00 год. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської об-
ласті за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 
2 поверх, зал № 19, для розгляду кримінального провадження про об-
винувачення Курінного Олексія Володимировича, якому повідомлено 
про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ
___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачена Лантратова Яна Валеріївна, 14.12.1988 р.н., уроджен-
ка м. Ленінград, СРСР, громадянка російської федерації, депутат Дер-
жавної думи Федеральних зборів російської федерації, робоча адре-
са: російська федерація, м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, на підставі  
ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 14 лип-
ня 2023 року об 11-50 год. та 18 вересня 2023 року о 14-00 год. до Івано-
Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою:  
м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал № 19, 
для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Лантра-
тової Яни Валеріївни, якій повідомлено про підозру у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Суддя Олег ЛАЗАРІВ

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 25.09.2023 року о 10.00 го-

дині в приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Багмета Олександра Олексійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Багмет Олександр Олексійович, 09.08.1977 ро-
ку народження, зареєстрований за адресою: вул. Айдарська, буд. 22/1, с. Піски, Старобільський район, Луган-
ська область.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Багмета О. О. у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Справа розглядається Колегією суддів Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області. 
Головуючий суддя Косюк А. П.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що 20.09.2023 на 10 годин 00 хви-

лин в приміщенні Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вулиця Шахтар-
ської слави, 16, м. Першотравенськ, Дніпропетровська область, відбудеться підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні за обвинуваченням Крикуленко Анжели Сергіївни у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачена Крикуленко Анжела Сергіївна, 24.05.2002 року на-
родження, уродженка с. Курячівка Сватівського району Луганської області, яка зареєстрована та проживає за 
адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Курячівка, вул. Підгірна, 44.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Крикуленко А.С. у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Справа розглядається Колегією суддів Першотравенського міського суду Дніпропетровської області. 
Головуючий суддя Янжула С. А.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що 25.09.2023 об 11 годині 00 хви-

лин в приміщенні Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вулиця Шахтар-
ської слави, 16, м. Першотравенськ, Дніпропетровська область, відбудеться підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні за обвинуваченням Половинка Дмитра Вікторовича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Половинко Дмитро Вікторович, 04.11.1981 ро-
ку народження, який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Сонячна, 30, смт Новоайдар, Луганська об-
ласть.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Половинка Д. В. у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Справа розглядається Колегією суддів Першотравенського міського суду Дніпропетровської області. 
Головуючий суддя Янжула С. А.

Самарський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає Фіалковського Андрія Артуровича, 22.09.1979 
року народження, який проживає за адресою: Луган-
ська область, м. Лисичанськ, квартал 50 років Перемо-
ги, буд. 1, кв. 158, обвинуваченого у кримінальному про-
вадженні № 22022130000000307 від 22.07.2022 за ч. 2  
ст. 110, ч. 2 ст. 260 КК України.

Судові засідання відбудуться 17 липня 2023 року об 
11 годині 00 хвилин, 27липня 2023 року об 11 годині 
00 хвилин, 03 серпня 2023 року о 13 годині 30 хвилин у 
приміщенні Самарського районного суду м. Дніпропе-
тровська за адресою: м. Дніпро, 49127, вул. Електрич-
на, 1-а, зал судових засідань № 5.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Фіалковського А. А. в засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомлений з 
її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно ст. 139 КПК Укра-
їни ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора 
чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на 
виклик без поважної причини більш як два рази) підо-
зрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжна-
родний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває 
на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України держа-
вою-агресором є підставою для здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування чи спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Тетяна НЕСТЕРЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового  

розслідування
Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України пові-

домляється Смолякова Світлана Василівна, 18.01.1967 ро-
ку народження, уродженка російської федерації, остання 
відома адреса проживання: Луганська область, Старобіль-
ська територіальна громада, м. Старобільськ, вул. Пушкі-
на, буд. 17, про те, що 10.07.2023 досудове розслідуван-
ня у кримінальному провадженні № 22023180000000038 
від 03.02.2023, в якому їй повідомлено про підозру у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, бу-
де завершено. У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування у період з 
09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 10, 11 та 12 липня 2023 ро-
ку у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській 
області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон 
(0362)624343, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, 
які плануєте використовувати як доказ у суді.

Прокурор відділу Рівненської обласної прокуратури 
Богдан ЖУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Старший слідчий в ОВС слідчого відділ УСБ України в 

Рівненській області Кучерук С.В. викликає підозрювану у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни, громадянку України Смолякову Світлану Василівну, 
18.01.1967 року народження, остання відома адреса про-
живання: Луганська область, Старобільська територіаль-
на громада, м. Старобільськ, вул. Пушкіна, буд. 17, для 
вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувально-
го акта та реєстру матеріалів досудового розслідування 
у кримінальному провадженні № 22023180000000038 від 
03.02.2023, на 18 год. 00 хв. 12.07.2023, до слідчого відді-
лу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, 
вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Печерського районного суду міста Києва 

від 03.07.2023 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні  
№ 12023000000001059 від 05.06.2023 за підозрою Волошиної Надії Анатоліївни, 09.07.1971 року народження, у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Волошина Надія Анатоліївна, 09.07.1971 року народження, про те, що 

спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12023000000001059 від 05.06.2023, у якому Вам 
повідомлено про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, буде завершено 12.07.2023.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Волошина Н.А., викликаєтесь на 10 год. 00 хв. 12.07.2023, на 10 год. 00 хв. 
13.07.2023 та на 10 год. 00 хв. 14.07.2023 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління 
Національної поліції України Шеремети Сергія Петровича (м. Київ, вул. Богомольця, 10, тел. 044-256-13-63) для вручення пові-
домлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12023000000001059 від 
05.06.2023 за ознаками злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.
Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні ма-

теріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДОНЕЦЬ ІРИНИ ФЕДОРІВНИ

Судова справа №161/9688/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Донець Ірину Федорівну, 26.07.1966 

року народження (останнє відоме місце проживання за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, проспект 
Богдана Хмельницького, будинок 68а), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове за-
сідання, яке відбудеться о 09 год. 00 хв. 13 липня 2023 року за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Коня-
кіна, 3, під головуванням судді Анатолій Марчук. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертай-
тесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголо-
шення обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з його змістом. У разі неявки обвинуваченого 
до суду кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального су-
дового провадження.

Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик».
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Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським судом  
Вінницької області вироку відносно Ільїних В. О.

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 28 червня 2023 року Ві-
нницьким міським судом Вінницької області у справі № 127/8364/23 винесено обви-
нувальний вирок громадянину російської федерації депутату Державної Думи Феде-
ральних Зборів рф Ільїних Володимиру Олексійовичу, 20.05.1975 р.н., якого визна-
но винним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, та засуджено до 
15 років позбавлення волі з конфіскацією усього належного йому на праві власності 
майна на користь держави України. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, 
застосований до Ільїних Володимира Олексійовича в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, 
— залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку суду. Також 
роз’яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

___________________________________________________________

Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським судом  
Вінницької області вироку відносно Дроздова О. С.

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 27.06.2023 Вінниць-
ким міським судом Вінницької області у справі № 127/2504/23 винесено обвинуваль-
ний вирок громадянину російської федерації Дроздову Олександру Сергійовичу, яко-
го визнано винним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, та при-
значено покарання у вигляді 15 років позбавлення волі з конфіскацією всього май-
на належного на праві власності. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою за-
стосований до Дроздова О. С., в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України залишено без змін 
до моменту його затримання на виконання вироку. Також роз’яснено право і підстави 
апеляційного оскарження даного вироку.

___________________________________________________________

Повідомлення-повістка про виклик до суду Дерябкіна В. Є.

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адре-
сою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 15 серпня 2023 року о 14 
год. 20 хв. відбудеться підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
за обвинуваченням Дерябкіна Віктора Єфимовича у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України. В підготовче судове засідання виклика-
ється обвинувачений Дерябкін Віктор Єфимович, 11.05.1954 р.н., робоча адреса: рф, 
м. Москва, вул. Охотний Ряд, 1. Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі немож-
ливості з’явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливос-
ті прибуття в судове засідання.

Справу розглядає суддя Вінницького міського суду Вінницької області Кашпрук 
Г. М.

___________________________________________________________

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 17.07.2023 о 16:00 год. 
в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушев-
ського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підготовче судове 
засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Ігнатова Віктора Олек-
сандровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 
КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Ігнатов Віктор Олексан-
дрович, 15.10.1968 р.н., остання робоча адреса якого: вул. Охотний Ряд, 1, м. Мо-
сква, російська федерація. Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливос-
ті з’явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в су-
дове засідання.

Справу розглядатиме колегія суддів у складі: головуючого судді Курбатової І. Л., 
суддів Шидловського О. В., Гайду Г. В.

___________________________________________________________

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 17.07.2023 о 14:15 год. 
в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, 
вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеться підготовче судове 
засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Стадницької Алли Сте-
панівни у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 109, ч. 2 ст. 436-2 КК України. У  
підготовче судове засідання викликається обвинувачена Стадницька Алла Степанівна, 
18.05.1943 року народження, яка зареєстрована за адресою: м. Вінниця, вул. Олега 
Антонова, буд. 50, кв. 108 та на даний час проживає на території російської федерації. 
Явка обвинуваченої є обов’язковою, у разі неможливості з’явитись до суду просимо 
повідомити про причини неприбуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядатиме головуюча суддя Гайду Г. В.
___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального  
судового провадження

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адре-
сою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 17 липня 2023 року об 11 
год. 00 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за 
обвинуваченням Кірієнка Сергія Петровича за ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України. В 
підготовче судове засідання викликається обвинувачений Кірієнко Сергій Петрович, 
27.10.1976 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, 
м. Феодосія, вул. Грина, 35, кв. 46. Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі не-
можливості з’явитися до суду просимо завчасно повідомити про причини неможли-
вості прибуття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті під головуванням судді-доповідача Шлапака Д. О.

___________________________________________________________

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 20.07.2023 об 11:00 
год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Ві-
нниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеться судове засі-
дання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Пегішева Олександра Ігоро-
вича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. У судове засідан-
ня викликається обвинувачений Пегішев Олександр Ігорович, 02.10.1962 року наро-
дження, зареєстрований за адресою: російська федерація, м. москва, вул. Академі-
ка Анохіна, буд. 62, кв. 74. Явка обвинуваченого є обов’язковою, у разі неможливос-
ті з’явитись до суду просимо повідомити про причини неприбуття у судове засідання.

Справу розглядатиме головуюча суддя Гайду Г. В.
___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального  
судового провадження

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адре-
сою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 18 липня 2023 року об 11 
год. 00 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за 
обвинуваченням Третьяка Владислава Олександровича за ч. 3 ст. 110 КК України. В 
підготовче судове засідання викликається обвинувачений Третьяк Владислав Олек-
сандрович, 25.04.1952 року народження, робоча адреса: РФ, м. Москва, вул. Охот-
ний Ряд, 1. Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до 
суду просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судове за-
сідання.

Справа розглядається колегією суддів Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті під головуванням судді-доповідача Шлапака Д. О.

___________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального судового  
провадження

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адре-
сою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 18 липня 2023 року об 11 
год. 30 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за 
обвинуваченням Толстого Петра Олеговича за ч. 3 ст. 110 КК України. В підготовче су-
дове засідання викликається обвинувачений Толстий Петро Олегович, 20.06.1969 ро-
ку народження, робоча адреса: РФ, м. Москва, вул. Охотний Ряд, 1. Явка обвинуваче-
ного є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до суду, просимо завчасно пові-
домити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів Вінницького міського суду Вінницької об-
ласті під головуванням судді-доповідача Шлапака Д. О.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування стосовно  

підозрюваного Набатова Михайла Сергійовича

 Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється Набатову Михай-
лу Сергійовичу, 26.07.1965 р.н., про завершення спеціального досудово-
го розслідування кримінального провадження № 42022230000000521 від 
28.12.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 У зв’язку з цим Набатов М. С. має право ознайомитись з матеріалами 
кримінального провадження, для чого йому необхідно прибути 07, 08, 10 
липня 2023 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адре-
сою: вул. Спаська 39-а, м. Миколаїв Миколаївської області (каб. 44), а та-
кож в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України відкрити стороні обвинувачення на-
явні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

Повістки про виклик підозрюваного

Підозрюваний Набатов Михайло Сергійович, 17.10.1962 року народжен-
ня, зареєстрований за адресою: Херсонська область, місто Херсон, вули-
ця 49 Херсонської Гвардійської дивізії, 51, кв. 18, на підставі ст. ст. 133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого управління ГУНП в  
Херсонській області за адресою: вул. Спаська 39-а м. Миколаїв Мико-
лаївської області (каб. 44), як підозрюваному у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 
на 07.07.2023 о 09:00 годині, 08.07.2023 о 09:00 годині та 10.07.2023 о 
09:00 годині для виконання вимог ст. 290 КПК України, а саме надання Вам 
доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №42022230000000521 від 28.12.2022, а також вручення Вам обви-
нувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

___________________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування стосовно  

підозрюваного Панкратова Сергія Миколайовича

 Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється Панкратову Сергію 
Миколайовичу, 03.02.1948 р.н., про завершення спеціального досудово-
го розслідування кримінального провадження № 42022230000000521 від 
28.12.2022, за ознаками складу кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 У зв’язку з цим Панкратов С. М. має право ознайомитись з матеріала-
ми кримінального провадження, для чого йому необхідно прибути 07, 08, 
10 липня 2023 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адре-
сою: вул. Спаська 39-а, м. Миколаїв Миколаївської області (каб. 44), а та-
кож в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України відкрити стороні обвинувачення на-
явні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

Повістки про виклик підозрюваного

Підозрюваний Панкратов Сергій Миколайович, 03.02.1948 року на-
родження, зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська об-
ласть, місто Херсон, вулиця І. Вазова, 3, кв. 32, на підставі ст. ст. 133, 
135 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого управління ГУНП в  
Херсонській області за адресою: вул. Спаська 39-а м. Миколаїв Мико-
лаївської області (каб. 44), як підозрюваному у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, на 
07.07.2023 о 09:00 годині, 08.07.2023 о 09:00 годині та 10.07.2023 о 09:00 
годині, для виконання вимог ст. 290 КПК України, а саме надання Вам до-
ступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №42022230000000521 від 28.12.2022 а також вручення Вам обви-
нувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

___________________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування стосовно  

підозрюваної Набатової Ганни Георгіївни

 Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється Набатовій Ганні Геор-
гіївні, 26.07.1965 р.н., про завершення спеціального досудового розсліду-
вання кримінального провадження № 42022230000000521 від 28.12.2022, 
за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 У зв’язку з цим Набатова Г. Г. має право ознайомитись з матеріалами 
кримінального провадження, для чого їй необхідно прибути 07, 08, 10 лип-
ня 2023 до слідчого управління ГУНП в Херсонській області за адресою: 
вул. Спаська 39-а, м. Миколаїв Миколаївської області (каб. 44), а також в 
порядку ч. 6 ст. 290 КПК України відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

Повістки про виклик підозрюваної

Підозрювана Набатова Ганна Георгіївна, 26.07.1965 року народження, 
яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, місто  
Херсон, вулиця Карбишева, 34, кв. 48, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитись до слідчого управління ГУНП в Херсонській 
області за адресою: вул. Спаська 39-а м. Миколаїв Миколаївської області 
(каб. 44), як підозрюваній у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України, 07.07.2023 о 09:00 годині, 
08.07.2023 о 09:00 годині та 10.07.2023 о 09:00 годині для виконання вимог 
ст. 290 КПК України, а саме надання Вам доступу до матеріалів досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні №42022230000000521 від 
28.12.2022 а також вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріа-
лів досудового розслідування.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні судового засідання  
в порядку спеціального провадження

Обвинувачений Пасічник Олександр Сергійович, 9.02.1983 р.н., уродженець 
м. Київ, зареєстрований за адресою: Київська область, м. Боярка, вул. Івана Ма-
зепи, буд. 26, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК України 
викликається у судові засідання, які відбудуться 10.07.2023 р. о 14:00 годині, 
14.09.2023 р. о 10:30 годині, 26.09.2023 р. о 10:30 годині, в приміщенні Суво-
ровського районного суду м. Одеси, зала судових засідань №11 за адресою: 
м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд. 68 за обвинуваченням у скоєнні 
кримінальних правопорушень передбачених ст. ст. 27 ч. 3, 146 ч. 3 КК України.

У разі неявки Пасічника О.С. до суду він вважається належним чином повідо-
мленим про дату, час та місце судового розгляду, та кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження під головуванням судді Позняка В. С.

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні судового засідання  
в порядку спеціального провадження

Обвинувачений Марценюк Валерій Павлович, 17.06.1963 р.н., уродженець  
с. Червоне Сакського району АР Крим, зареєстрований за адресою: Херсонська 
область, Скадовський район, с. Шевченка, вул. Молодіжна, буд. 52, відповідно 
до вимог ст. ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК України викликається у судове засідання, яке 
відбудеться 11.07.2023р. о 14:00 годині, в приміщенні Суворовського районно-
го суду м. Одеси, зала судових засідань №11 за адресою: м. Одеса, вул. Чорно-
морського козацтва, буд. 68 за обвинуваченням у скоєнні кримінального право-
порушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 5 КК України.

У разі неявки Марценюка В. П. до суду він вважається належним чином пові-
домленим про дату, час та місце судового розгляду, та кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження під головуванням судді Позняка В. С.

Повістка про виклик обвинуваченої при проведенні судового засідання  
в порядку спеціального провадження

Обвинувачена Сапіга Світлана Миколаївна, 4.11.1976 р.н., уродженка смт Ко-
зацьке Бериславського району Херсонської області, зареєстрована за адресою: 
Херсонська область, смт Козацьке, вул. Першотравнева, буд. 108, кв. 59, відпо-
відно до вимог ст. ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК України викликається у судове засі-
дання, яке відбудеться 11.07.2023 р. о 14:30 годині в приміщенні Суворовського 
районного суду м. Одеси, зала судових засідань №11 за адресою: м. Одеса, вул. 
Чорноморського козацтва, буд.68 за обвинуваченням у скоєнні кримінального 
правопорушення, передбаченого ст. ст. 28 ч. 2, 111-1 ч. 5 КК України.

У разі неявки Сапіги С. М. до суду вона вважається належним чином повідо-
мленою про дату, час та місце судового розгляду, та кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судо-
вого провадження під головуванням судді Позняка В. С.

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні судового засідання  
в порядку спеціального провадження

Обвинувачений Буховець Олег Васильович, 3.06.1977 р.н., уродженець  
м. Миколаїв, зареєстрований за адресою: Миколаївська область, смт Березан-
ка, вул. Суворова, буд. 71, кв. 4, відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 ч. 3 
КПК України викликається у судове засідання, яке відбудеться 12.07.2023 р. о 
12:00 годині, в приміщенні Суворовського районного суду м. Одеси, зала судо-
вих засідань №11 за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд.68 
за обвинуваченням у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого  
ст. 111-1 ч. 7 КК України.

У разі неявки Буховця О. В. до суду він вважається належним чином повідо-
мленим про дату, час та місце судового розгляду, та кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження під головуванням судді Позняка В. С.

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні судового засідання  
в порядку спеціального провадження

Обвинувачений Насєдкін Микола Костянтинович, 5.04.1991 р.н., уродженець 
м. Нова Каховка, зареєстрований за адресою: м. Нова Каховка, вул. Історична, 
буд. 33, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК України виклика-
ється у судове засідання, яке відбудеться 12.07.2023 р. об 11:00 годині, в при-
міщенні Суворовського районного суду м. Одеси, зала судових засідань №11 
за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд. 68 за обвинувачен-
ням у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК 
України.

У разі неявки Насєдкіна М. К. до суду він вважається належним чином пові-
домленим про дату, час та місце судового розгляду, та кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження під головуванням судді Позняка В. С.

Повістка про виклик обвинуваченої при проведенні судового засідання  
в порядку спеціального провадження

Обвинувачена Махньова Ірина Євгеніївна, 6.11.1969 р.н., уродженка м. Ниж-
ній Тагіл Свердловської області р. Росії, яка зареєстрована за адресою: Херсон-
ська область, м. Каховка, вул. Освіти (Жовтнева), буд. 3, кв. 88, відповідно до 
вимог ст. ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК України викликається у судове засідання, яке 
відбудеться 12.07.2023р. об 11:30 годині в приміщенні Суворовського районно-
го суду м. Одеси, зала судових засідань №11 за адресою: м. Одеса, вул. Чорно-
морського козацтва, буд. 68 за обвинуваченням у скоєнні кримінального право-
порушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 5 КК України.

 У разі неявки Махньової І. Є. до суду вона вважається належним чином пові-
домленою про дату, час та місце судового розгляду, та кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального су-
дового провадження під головуванням судді Позняка В. С.

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні судового засідання  
в порядку спеціального провадження

Обвинувачений Паламарчук Сергій Васильович, 7.11.1986 р.н., уродженець 
Хабаровського краю РФ, який проживає за адресою: Херсонська область, смт 
Лазурне, вул. Причальна, буд. 5, відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК 
України викликається у підготовчі судові засідання, які відбудуться 14.07.2023 
р. о 12:30 годині, 26.07.2023р. об 11:00 годині, 13.09.2023р. о 10:30 годині, в 
приміщенні Суворовського районного суду м. Одеси, зала судових засідань №11 
за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд. 68 за обвинувачен-
ням у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ст. ст. 28 ч. 2, 438 
ч. 1 КК України.

У разі неявки Паламарчука С. В. до суду він вважається належним чином по-
відомленим про дату, час та місце судового розгляду, та кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження під головуванням судді Позняка В. С.
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Шевченківський районний суд м.  Чернівці ви-
кликає Борисова Олександра Олександровича, 
17.08.1974 р.н., громадянина Російської Федерації, 
уродженця селища Кун’я Кун’їнського району Псков-
ської області, СРСР, зареєстрованого за місцем про-
живання: м.  Москва, Переяславський провулок, 
буд. 4, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 
1, як обвинуваченого в кримінальному провадженні 
№ 22022260000000125 від 01.12.2022 за ч. 3 ст. 110 
КК України.

Судове засідання відбудеться 13.07.2023 о 14:00 
год за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедраль-
на, 4, кабінет 4.

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого Борисова О.О. у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня останній вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом.

Суддя Терещенко О.Є.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м.  Чернівці ви-

кликає Плотнікова Володимира Миколайовича, 
30.11.1961 р.н., громадянина Російської Феде-
рації, уродженця с. Гусьовка Ольховського райо-
ну Сталінградської області, робоча адреса: м.  Мо-
сква, вул. Охотний ряд, 1, як обвинуваченого в кри-
мінальному провадженні № 22022260000000121 від 
01.12.2022 року за ч. 3 ст. 110 КК України.

Судове засідання відбудеться 14 липня 2023 ро-
ку о 12 год. 00 хв. за адресою: 58001, м.  Чернівці, 
вул. Кафедральна, 4, кабінет 5.

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого Плотнікова Володимира Миколайови-
ча у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя О.Г. Літвінова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового розслідування

На підставі ст.  ст.  133, 135, 297-5  КПК України викли-
кається підозрюваний Бєлозьоров Олександр Володими-
рович, 06.06.1983 року народження, з метою вручення по-
відомлення про завершення досудового розслідування від 
07.07.2023 року, забезпечення права на доступ та озна-
йомлення з відкритими матеріалами кримінального прова-
дження №42022130000000061 від 09.03.2022, за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України, а також отримання копій обвинувального ак-
та, реєстру матеріалів досудового розслідування та вико-
нання інших процесуальних дій, на 12.07.2023, 13.07.2023, 
14.07.2023 у робочий час з 09.00 год. до 18.00 год. до служ-
бового кабінету тимчасового розташування Територіально-
го управління Державного бюро розслідувань, розташова-
ного у місті Краматорську за адресою: проспект Гагаріна, 
буд. 26, м. Дніпро, Дніпропетровська область.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового 

розслідування)
СЕРДЮКУ ЮРІЮ ВОЛОДИМИРОВИЧУ, 12.09.1972 р.н., 

уродженцю с. Довольноє Доволенського району Ново-
сибірської області РРФСР, зареєстрованому за адресою: 
смт Ординське Ординського району Новосибірської області 
російської федерації, вул. Чкалова, буд. 22, кв. 2, — на під-
ставі ст. ст. 133, 135, 2975 КПК України необхідно з’явитись 
11 липня 2023 року, 12 липня 2023 року та 13 липня 2023 
року о 10 годині до УСБУ у Хмельницькій області: м. Хмель-
ницький, вул. Героїв Майдану, 19 до старшого слідчого в 
ОВС Топільчука А.А., р.т. (0382) 69-85-38, 65-72-73, для 
участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання ви-
мог ст.  290 КПК України — ознайомлення з матеріалами 
кримінального провадження №  22017240000000019 від 
22.05.2017, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 14 і ч. 2 ст. 258, ч. 2 
ст. 201, ч. 4 ст. 27 і ч. 1 ст. 263 КК України.

Житомирський апеляційний суд повідомляє Конопліна Михайла Сер-
гійовича, 20.04.1991 р.н., як обвинуваченого у кримінальному прова-
дженні № 296/4375/21, про те, що судове засідання апеляційного су-
ду по розгляду апеляційної скарги захисника Ревуцького С.Б. в інте
ресах обвинуваченого Конопліна М.С. на вирок Корольовського район-
ного руду м. Житомира від 11 квітня 2023 року, яким Конопліна Ми-
хайла Сергійовича визнано винним у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, відбу-
деться 07 вересня 2023 року о 10 годині 30 хвилин в приміщенні Жи-
томирського апеляційного суду за адресою: м. Житомир, вул. Святос-
лава Ріхтера, 24. 

Суддя-доповідач Сергій ЗАВ’ЯЗУН

ПОВІСТКА про виклик Шахуна С.В.
В судове засідання, що призначено на 14 липня 2023 р. о 13 год. 00 хв., по 

справі №635/110/23, провадження 1-кп/635/35/2023, по кримінальному прова-
дженню № 12022221340000283 від 29.09.2022, за обвинуваченням Шахуна Сер-
гія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України, викликається Шахун Сергій Вікторович, 15.08.1982 р.н., 
відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового про-
вадження.

Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Хар-
ківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покоти-
лівка, вул. Сковороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені 
ст. ст. 139, 323 КПК України.

Суддя Тетяна Даниленко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Рогова Во-

лодимира Валерійовича, 01.12.1976 р.н. (місце реєстрації: м. Запоріжжя, вул. Світла 
(колишня назва — вул. Будьоного), буд. 16, кв. 157), у вчиненні кримінального пра-
вопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України у судо-
ве засідання, яке призначено на 08.08.2023 о 14 год. 00 хв., під головуванням суд-
ді Варнавської Л.О.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує 
особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Кому-
нарського районного суду м. Запоріжжя: вул. Європейська, 7, каб. 23, м. Запоріжжя. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Орджонікідзевський районний суд м.  Запоріжжя 
викликає обвинуваченого Гергеля Олександра Ми-
колайовича, 19.01.1979 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення (злочину), перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 21 липня 2023 року 
о 10 годині 30 хвилин, під головуванням судді Кра-
маренко І.А.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно 
мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні відбудеться у приміщенні Орджонікідзев-
ського районного суду м. Запоріжжя: вул. Перемо-
ги, 107-б, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Пін-

ського Віктора Віталійовича, 06.02.1964 року народження, 
уродженця м. Ліда Лідського району Гродненської області, 
Білоруська РСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, 
робоча адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охот-
ний ряд, 1, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.  3 ст.  110 КК України, кримінальне прова-
дження, внесене в Єдиний реєстр досудових розслідувань 
за №22023260000000053 від 08.02.2023 року.

Судове засідання відбудеться 12 липня 2023 року о 
12:30 годин за адресою: 58001, м.Чернівці, вулиця Кафе-
дральна, 4, кабінет № 4.

З моменту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого Пінського Віктора Віталійовича у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня останній вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

Суддя Терещенко О.Є.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 
Полуянову Наталію Володимирівну, 11.03.1981 р.н., 
громадянку Російської Федерації, уродженку м. Біл-
город Білгородської області, робоча адреса: м. Мо-
сква, вул. Охотний ряд, 1, як обвинувачену в кримі-
нальному провадженні №  22022260000000108 від 
17.11.2022 за ч. 3 ст. 110 КК України.

Судове засідання відбудеться 13.07.2023 о 10:00 
год за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедраль-
на, 4, кабінет 4.

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої Полуянової Н.В. у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня остання вважається належним чином ознайомле-
ною з її змістом.

Суддя Терещенко О.Є.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викли-
кає Полякову Аллу Вікторівну, 26.11.1970 р.н., уро-
дженку м.  Рязань Рязанської області, громадян-
ку Російської Федерації, як обвинувачену у кримі-
нальному провадженні №  22022260000000111 від 
23.11.2022 року за ч. 3 ст. 110 КК України.

Судове засідання відбудеться 11.07.2023 року на 
11:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафе-
дральна, 4, кабінет № 1.

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої Полякової А.В. у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження 
остання вважається належним чином ознайомленою 
з її змістом.

Суддя Гавалешко П.С.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченої Сироти А.І.

18.07.2023 на 13:10 год. до Синельниківського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, 
м.  Синельникове, вул.  Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному прова-
дженні № 22022130000000346 (справа № 191/3175/22) викликається обвинува-
чена Сирота Антоніна Іванівна, 29.03.1987 року народження, останнє фактично 
відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, 
вул. Єсеніна, буд. 2 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається 
належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття осо-
би на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Головуюча суддя Порошина О.О.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченої Соболь О.А

31.07.2023 на 14:30 год. до Синельниківського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, 
м.  Синельникове, вул.  Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному прова-
дженні № 22022130000000423 (справа № 191/3115/22) викликається обвинува-
чена Соболь Ольга Анатоліївна, 17.01.1975 року народження, останнє фактично 
відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, 
пр. Перемоги, 66/8 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається 
належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини неприбуття осо-
би на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Головуюча суддя Порошина О.О.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченого Муштая В.А.

28.07.2023 на 13:45 год. до Синельниківського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, 
м.  Синельникове, вул.  Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному прова-
дженні № 22022130000000476 (справа № 191/1645/23) викликається обвинува-
чений Муштай Віталій Анатолійович, 30.01.1971 року народження, останнє фак-
тично відоме місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Тро-
їцьке, вул. Вейделівська, буд. 62 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття 
особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Головуюча суддя Порошина О.О.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопіль-
ської області викликає обвинувачену у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.  7 
ст.  111-1 КК України, Комарову Наталію Вікторівну, 
01 січня 1975 року народження, уродженки м.  Лу-
ганськ Луганської області, яка проживає у м. Луган-
ську по вулиці Щорса, буд. № 28, кв. № 48, грома-
дянки України, у судові засідання, які відбудуться 13 
липня 2023 року о 15 год. 00 хв. та 01 серпня 2023 
року о 16 год. 00 хв., в залі судових засідань Терно-
пільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-
нопіль, вул.  Котляревського, 34 (очікувати на 2-му 
поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченої Комарової Н.В. в су-
дові засідання, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченої в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Валентин ЛОМАКІН

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 07.07.2023 у кримінальному про-

вадженні № 12022230000002989 від 19.08.2022, від-
повідно до ст.ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, 
складено письмове повідомлення про підозру Тер-
ських Олені Олександрівні, 29.11.1983 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик
Підозрюваній Терських Олені Олександрівні, 

29.11.1983 року народження, громадянці України, 
зареєстрованій за адресою: Херсонська область, Ка-
ховський район, смт  Любимівка, вул.  Південна, 25, 
відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України не-
обхідно з’явитися 11, 12, 13 липня 2023 року в пері-
од часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. у найближ-
чий територіально розташований підрозділ Служби 
безпеки України, для участі у слідчих діях у кримі-
нальному провадженні №  12022230000002989 від 
19.08.2022, за підозрою Вас у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, та для проведення допиту в якості підозрю-
ваної. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Криміналь-
ного процесуального кодексу України.

Повістка про виклик обвинуваченого
Київський районний суд міста Одеси повідомляє, 

що 17 липня 2023 року о 15 годині 00 хвилин суд-
дею Г.В. Войтовим призначено до розгляду кримі-
нальне провадження за обвинуваченням ГРАНКІ-
НА Юрія Миколайовича, 07.04.1962 року народжен-
ня, уродженця м. Артемівськ Перевальського райо-
ну Луганської області, зареєстрованого за адресою: 
Херсонська область, Каховський район, смт Дніпря-
ни, вул. Ушакова, буд. 58, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до 
приміщення Київського районного суду міста Одеси, 
за адресою: вул.  Варненська, б. 3-Б, м.  Одеса, для 
прийняття участі у судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викли-
ком суду передбачені ст.  323 КПК України. У ра-
зі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до 
суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про 
обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
з’явлення до суду.

Повідомлення про завершення спеціального 
досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляєть-
ся громадянин України Орусь Олег Якович, 25.01.1966 року 
народження, який зареєстрований за адресою: Херсонська 
область, м. Херсон, вул. Аеропорт, про те, що 07.07.2023 
року спеціальне досудове розслідування у кримінально-
му провадженні № 22022230000000162 від 24.05.2022, за 
підозрою його у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено.

Вам, відповідно до вимог ст.  ст.  133, 135, 297-5 КПК 
України, як підозрюваному необхідно з’явитися 11.07.2023 
з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., для завершення досудо-
вого розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви-
нувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
22022230000000162, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 24.05.2022 за ч. 5 ст. 111-1 КК України 
до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за адресою: 
м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого тери-
торіального підрозділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та на-
слідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК 
України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення 
наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ 
у суді.

Оголошення про виклик
Відповідно до ч. 5 ст.  139, ст.  323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області повідо-

мляє, що ухвалою судді Тернівського міського суду Дніпропетровської області від 07.03.2023 року (справа 
№ 194/1404/22, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснення спеціального судового проваджен-
ня (in absentia) відносно обвинуваченої Кулигіної Ольги Михайлівни, 06.11.1981 року народження, у кримінально-
му провадженні №42022132600000096 від 19.05.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження.

У відповідності до вимог ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської об-
ласті викликає в судові засідання в порядку спеціального судового провадження Кулигіну Ольгу Михайлівну, 
06.11.1981 року народження, уродженку с. Фрунзе Слов’яносербського району Луганської області, останнє відо-
ме місце реєстрації: Луганська область, м. Слов’яносербськ, вул. Леніна, буд. 66, кв. 67, яка обвинувачується у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судові засідання відбудуться 
10.08.2023 року о 10-30 годині; 25.08.2023 року о 10-30 годині; 11.09.2023 року о 10-30 годині; 25.09.2023 року о 
10-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Тернівка, вул. Лермонтова, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертай-
тесь до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опубліку-
вання оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

ОГОЛОШЕННЯ № 5 від 29.06.2023 
про проведення третього конкурсу з придбання квартир на вторинному ринку ГУНП в Київській 

області
Головне управління Національної поліції в Київській області проводить третій конкурс з придбання квартир на вто-

ринному ринку в місті Києві та Київській області для забезпечення житлом поліцейських та працівників ГУНП в Київ-
ській області.

Джерело фінансування конкурсу: кошти Державного бюджету України.
Предмет закупівлі:
лот № 1 — одна квартира в місті Києві;
лот № 2 — одна квартира, розташована в житлових будинках населених пунктів Київської області, розміщених на від-

стані до 15 км від меж м. Києва.
Стан квартир, що пропонується до придбання, повинен бути придатний для проживання, будівельні роботи виконані 

згідно з нормами, стандартами і правилами та відповідати вимогам конкурсної документації.
Конкурсна документація та зміни до неї розміщуються на вебсайті mvs.gov.ua.
Конкурсна комісія працює за адресою: вул. Воздвиженська, буд. 2/1, каб. № 308, м. Київ, Україна, 04071, понеділок-

четвер з 09.00 до 17.00, п’ятниця з 09.00 до 16.00, перерва з 13.00 до 13.45, інформація за тел. (044) 5277373.
Строк подання конкурсних пропозицій: до 15.00 02 серпня 2023 року.
Конкурс відбудеться: об 11.00 03 серпня 2023 року за адресою: вул. Володимирська, буд. 15, актова зала, м. Київ.
Обсяги закупівлі можуть бути змінені з урахуванням фактичного фінансування видатків замовника.

Голова конкурсної комісії Олег ПЕТРЕНКО
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Київська +14..+19 +20..+25 Черкаська +16..+21 +21..+26
Житомирська +12..+17 +19..+24 Кіровоградська +17..+22 +22..+27
Чернігівська +14..+19 +20..+25 Полтавська +17..+22 +23..+28
Сумська +14..+19 +21..+26 Дніпропетровська +18..+23 +28..+33
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Хмельницька +11..+16 +18..+23 Донецька +20..+25 +29..+34
Чернівецька +11..+16 +18..+23 Луганська +19..+24 +30..+35
Тернопільська +10..+15 +17..+22 Крим +19..+24 +27..+32
Вінницька +15..+20 +19..+24 Київ +17..+19 +22..+24
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20..25
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ 
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ  

РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Червоноза-

водського районного суду м.  Харкова від 
04.07.2023 (справа №  646/3038/23) надано 
дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному прова-
дженні №22022220000002571 від 03.08.2022 
стосовно підозрюваного Ковбаси Павла 
Олександровича, 08 квітня 1986 року наро-
дження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України.

Оголошення про виклик до суду
Синельниківський міськрайонний суд Дні-

пропетровської області повідомляє обвину-
ваченого Абросімова Олександра Володими-
ровича, 27.04.1980 року народження, що під-
готовче судове засідання по кримінальному 
провадженню №42022132590000032 від 08 
липня 2022 року за ч. 7 ст.  111-1 КК Украї-
ни відбудеться 13 липня 2023 року об 11 го-
дині 00 хвилин у залі судового засідання Си-
нельниківського міськрайонного суду Дні-
пропетровської області по вул. Чехова, буд. 
1 в м. Синельникове під головуванням суд-
ді Твердохліб А.В.

Наслідки неприбуття на виклик передбаче-
но ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення про ухвалення слідчим 
суддею рішення про здійснення спеціального 

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Київського ра-

йонного суду м. Одеси від 08.06.2023 (спра-
ва №947/17292/23) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні 
№42015161010001140 від 12.03.2015 стосов-
но підозрюваного у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 та 
ч. 1 ст. 408 КК України Ємельяненка Максима 
Олександровича, 30.06.1983  р.н., уроджен-
ця міста Свиноуст’є Республіки Польща, який 
переховується від слідства та суду, та оголо-
шений у міжнародний розшук.

Повістка про виклик
Обвинувачений Стефанков Денис Михайлович, 

18.10.1985 р.н., зареєстрований за адресою: Запо-
різька область, м.  Мелітополь, вул.  Ярослава Му-
дрого, буд. 5, кв. 78 відповідно до ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України, викликається в судове засідан-
ня на 10:30 07.07.2023 до Комунарського районно-
го суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європей-
ська, 7, головуючий суддя Варнавська Л.О.) у кри-
мінальному провадженні №22022080000002364, 
справа №333/6543/22, за обвинуваченням Стефан-
кова Дениса Михайловича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України.

29.07.2023 року о 17.00 годині  

за адресою: м. Вінниця, вул. Гонти, 1, 

відбудуться позачергові збори членів 

ОК ЖБК «АРТ ХАУС-ІІ»,  

код ЄДРПОУ 43193582  

з питань обрання правління,  

голови правління, приведення статуту, 

органів управління, структури ОК ЖБК 

у відповідність із законодавством України. 

Підстава: рішення зборів  

ОК ЖБК «АРТ ХАУС-ІІ» від 01.7.2023 р.

Південно-західним міжобласним територі-
альним відділенням Антимонопольного ко-
мітету України 12.05.2023 прийнято рішен-
ня №72/39-р/к у справі №72/40-21, яким на-
кладено штраф на ТОВ «Наладка-Комерц» 
ЛТД (ід. код 14271671) та ФОП Ройхмана Д.Г. 
(ід. код 1927113094) за порушення, передба-
чене пунктом 1 статті 50 Закону України «Про 
захист економічної конкуренції».

З текстом рішення можна ознайомитись 
на вебсайті Відділення https://southwestmtv.
amcu.gov.ua.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області 
викликає обвинуваченого Межидова Хусей-
на Халідовича, 04.07.1987 р.н., для прийнят-
тя участі в судовому засіданні у кримінально-
му провадженні по обвинуваченню Межидо-
ва Хусейна Халідовича, 04.07.1987 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке від-
будеться 17.07.2023 року об 11 год. 40 хв. в 
приміщенні Ірпінського міського суду Київ-
ської області за адресою: Київська область, 
м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Суддя Ю.В. Кравчук

Деснянський районний суд м.  Чернігова 
викликає обвинуваченого Бєлоногова Євгена 
Леонідовича (останнє відоме місце прожи-
вання: вул. Козацька, буд. 38, кв. 21, м. Чер-
нігів) для участі в судовому засіданні по кри-
мінальному провадженню, за обвинувачен-
ням Бєлоногова Євгена Леонідовича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

Судове засідання призначено на 10:30 
год. 14 липня 2023 року в приміщенні Дес-
нянського районного суду м.  Чернігова за 
адресою: м.  Чернігів, проспект Перемоги, 
буд.  141, каб. 106, під головуванням судді 
Самусь .Л.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Філенко Роман Олександрович, 

10.06.1990 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 
135, 323 КПК України викликається в підготовче судо-
ве засідання на 16 год. 00 хв. 12 липня 2023 року до 
Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області (м.  Павлоград, вул.  Дніпровська, 135, 
каб. 408, головуючий суддя Мицак М.С.) для проведен-
ня підготовчого судового засідання у кримінальному 
провадженні №22018170000000018 від 18.05.2018 ро-
ку за обвинуваченням Філенка Романа Олександровича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя М.С. Мицак

Свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти 
КВ 54244613 та Додаток до Свідоцтва про здобуття повної загальної 
середньої освіти КВ 54244613, видані Київською гімназією східних 
мов №1 21.06.2023 на ім’я Гайдучок Валерії Олександрівни, визнати 
недійсними у зв’язку з втратою.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
КОСТРОМІНОЇ ВІКТОРІЇ ОЛЕГІВНИ

Судова справа №161/9079/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Ко-

строміну Вікторію Олегівну, 21.02.1984 року народження (останнє відоме місце 
проживання за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, вулиця Садова, 
будинок 48, квартира 26), у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 13 год. 45 
хв. 26 липня 2023 року, за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 
3, під головуванням судді Олесі Калькової. Для отримання інформації про стан 
розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за телефоном (0332) 28-38-88. 
Явка до суду обов’язкова. Поважні причини неприбуття на виклик суду, наслід-
ки неприбуття, визначені ст. ст. 138, 323 КПК України.

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його 
змістом. Повний текст судового виклику опубліковано на офіційному сайті Офі-
су Генерального прокурора, в розділі Повістки про виклик. У разі неявки обвину-
ваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олеся КАЛЬКОВА

Втрачений військовий квиток, виданий Тульчинським РТЦК  
та СП Вінницької області 10.04.2023  

на ім’я Кукурудзи Василя Андрійовича, серія АГ номер №348531,  
вважати недійсним.

Втрачений військовий квиток серія АВ 445694,  
виданий Виноградівським комісаріатом Закарпатської області  

від 25.04.2017 р. на ім’я Маріцана Сергія Юрійовича,  
вважати недійсним.

Розшукуються спадкоємці ГАВРИЛЮК ВАЛЕРІЯ СТЕПАНОВИЧА, 
який помер 20 листопада 2022 року. Звертатися протягом місяця з 
дня публікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторо-
будівників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л.Л.

Розшукуються спадкоємці ДЗЮБЕНКО ВІКТОРА АНТОНОВИЧА, 
який помер 16 вересня 2022 року. Звертатися протягом місяця з дня 
публікації оголошення за адресою: 61121, м. Харків, пр. Тракторобу-
дівників, 142, кв. 219; тел. (057) 364-45-96, нотаріус Харченко Л.Л.

Печатку Державного підприємства «Херсонський науково-вироб-
ничий центр стандартизації, метрології та сертифікації» ЄДРПОУ 
02568348, вважати недійсною через зміну найменування Міністер-
ства підпорядкування.

Приватний нотаріус Бучанського район-

ного нотаріального округу Київської облас-

ті, Савельєва Галина Василівна, сповіщає 

про відкриття спадкової справи після помер-

лої 18.06.2022 року Літвинович Ніни Василів-

ни. Спадкоємців прохання в місячний тер-

мін з дати опублікування оголошення звер-

татися за адресою: м.  Буча, бульвар Богда-

на Хмельницького, будинок 19, приміщен-

ня, 5, Бучанський район Київської області, 

тел. 067 635 39 39.

Приватний нотаріус Дніпровського місько-
го нотаріального округу Меньшикова К.О. по-
відомляє Коляду Аллу Миколаївну, 17 лютого 
1973 року народження, Коляду Сергія Мико-
лайовича, 15 серпня 1974 року народження, 
та Коляду Анатолія Миколайовича, 13 черв-
ня 1976 року народження, спадкоємців Ко-
ляди Миколи Петровича, померлого 26 січ-
ня 2023 року, про відкриття спадщини. Звер-
татися за адресою: місто Дніпро, вулиця Бе-
резинська, будинок 26, квартира 3 (телефон 
+380675650984).

ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТРАХОВЕ 

ТОВАРИСТВО «АВЕСТА СТРАХУВАННЯ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 

-35744243; реєстраційний номер за 
державним реєстром фінансових установ 

11102191; Україна, 01011, місто Київ, 
Печерський узвіз, будинок 19, офіс 31), 

повідомляє:
через втрату бланків Договорів 

Добровільного страхування майна,  
вважати недійсними наступні бланки 
договорів страхування: з 20061501 

по 20062500, з 20058501 по 20059500, 
з 30046001 по 30047000, 30043001 

по 30044000.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого
Запорізький районний суд Запорізької області для участі у підготовчому су-

довому засіданні викликає Куцака Дмитра Віталійовича, 30.06.1985 року на-
родження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Миру, будинок 164), який є об-
винуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 
ст.  111 КК України у кримінальному провадженні №62022080010000206 від 
12.12.2022, на 10 годину 00 хвилин 14.07.2023 до Запорізького районного су-
ду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, буд. 10. (колегія 
суддів Громова І.Б. (головуючий), Нікітін В.В., Ткаченко М.О.).

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Орджонікідзевський районний суд м.  Запоріжжя викликає для 

участі у підготовчому судовому засіданні Тарабукіна Євгенія Юрійо-
вича, місце проживання: вул.  Зелена, буд. 35, кв.  37, м.  Кам’янка-
Дніпровська Василівський район Запорізької області, як обвинуваче-
ного на 11:30 год. 28.08.2023 у справі за обвинуваченням Тарабукіна 
Є.Ю. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України.

Місцезнаходження суду: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-б.
Суддя Н.І. Рибалко

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Красногвардійський районний суд м.  Дніпропетровська викликає 
Консіка Руслана Володимировича, 08.11.1976 року народження, як 
обвинуваченого у судове засідання по кримінальному провадженню 
№ 22022050000000928 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 
14.07.2023 на 10:30 год.

Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється 
за адресою: м. Дніпро, пр. Пушкіна, буд. 77-б, під головуванням судді 
Дружиніна К.М., кримінальне провадження № 204/6390/22.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого
Запорізький районний суд Запорізької області для участі у підготовчому су-

довому засіданні викликає Овдієнка Сергія Миколайовича, 22.03.1983 року на-
родження (зареєстрований та фактично проживає за адресою: Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Молодіжна, буд. 6, кв. 10), який 
є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні №62022080010000208 від 
12.12.2022, на 10 годину 00 хвилин 14.07.2023 до Запорізького районного су-
ду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, буд. 10. (колегія 
суддів Ткаченко М.О. (головуючий), Ачкасов О.М., Каряка Д.О.).

ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду
Кіровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Во-

лодимира Антоновича, буд. 59) відкладено підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№62022050030000190 від 24.04.2022 року, за обвинуваченням Лупаций Тетяни Вікто-
рівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни (справа №203/3121/22, провадження №1-кп/0203/679/2022) на 07 серпня 2023 ро-
ку о 12 годині 30 хвилин.

Обвинувачена Лупаций Тетяна Вікторівна, 14.06.1975 року народження, що про-
живає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Зелена, 18/1, викликаєть-
ся до судового засідання яке відбудеться в приміщенні Кіровського районного суду 
міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59) на 
12.30 год. 07.08.2022 та може отримати копію ухвали про призначення підготовчого 
судового засідання в суді або ознайомитися з його змістом в Єдиному державному 
реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Головуючий суддя Г.А. Підберезний

Житомирський апеляційний суд повідомляє Толкачова Андрія 
Олександровича, 14.08.1997 року народження, як обвинуваченого у 
кримінальному провадженні №296/8733/18 у вчиненні кримінальних 
правопорушень за ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України, про те, що 
апеляційний розгляд за апеляційною скаргою захисника Цюпик О.В., 
яка діє в інтересах обвинуваченого Толкачова А.О. на вирок Коро-
льовського районного суду м. Житомира від 28.09.2022, розгляд пе-
ренесено на 10 годину 30 хвилин 04 вересня 2023 року у приміщенні 
Житомирського апеляційного суду за адресою: м. Житомир, вул. Свя-
тослава Ріхтера, 24.

Суддя Сергій ЗАВ’ЯЗУН
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